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УКРАЇНА
СКВИРСЬКА МІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ № 5
П'ятої чергової сесії Сквирської міської ради 

VІІІ скликання

23 лютого 2021 року

Місце проведення: м. Сквира, 

вул. Богачевського, 28,

великий зал засідань
Сквирської міської ради
Розпочато засідання о 10-00 годині

Перерва з 11-55 до 12-15
Закінчено засідання о  14-30
Всього обрано депутатів – 26.
Зареєстровано станом на 10-00 – 22
При голосуванні враховується голос Сквирського міського голови Левіцької В.П.

ЗАПРОШЕНІ:

Бачинська В.П., заступник Сквирського міського голови;

Сергієнко Л.В., заступник Сквирського міського голови;
Черненко В.В., заступник Сквирського міського голови;
Згардівська Н.А., керуюча справами (секретар) виконавчого комітету;

Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства;
Шварцбурд Ю.Д., керівник комунального підприємства «Сквир-водоканал»;
Кривуша С.Г., директор Сквирської районної філії Київського обласного центру зайнятості.
Марченко Л.М.,начальник Сквирської ДПІ ГУ ДПС у Київській області;
Чиж А.Г., директор Сквирської центральної міської лікарні;
Кудик-Химчук О. П., в. о. директора Сквирського міського центру первинної медико-санітарної допомоги.
Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства;

Іващенко Н.В., головний спеціаліст відділу з питань земельних ресурсів кадастру та архітектури Сквирської міської ради;

Рибак С.В., начальник відділу адміністративних послуг;
Круківська І.В., начальник фінансового управління;

Суслова О.В., начальник відділу економічно-інвестиційної діяльності та агропромислового розвитку;
Старости Сквирської міської ради;

ПРИСУТНІ:
Представники засобів масової інформації;
Креденцер О.І., журналіст газети «Провінція Сквира»
Рогач Т.М., керівник редакції Сквирського районного радіомовлення Київської області (радіостудія «Шанс»);
Вихор С.А., депутат Київської обласної ради;

Ціліцька Т.В., представник ФОП Ціліцький Г.В.

ВЕЛА СЕСІЮ: голова Сквирської міської ради – Левіцька Валентина Петрівна.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. поінформувала про зроблене у міжсесійний період: проведено мітинги-реквієми з нагоди 32-ї річниці виведення військ колишнього Радянського Союзу з Афганістану й вшанування учасників бойових дій на території інших держав та Героїв Небесної Сотні. Подякувала депутатові Київської обласної ради Леоніду Глиняному за те, що він долучився до відзначення афганців фінансово та до  проведення цього заходу.
 Депутат міської ради, начальник відділу освіти Олександр Заболотний Указом Президента України Володимиром Зеленським від 16 лютого 2021 року призначений членом Консультативної ради України з питань розвитку середньої освіти. Відмітила, що Олександр Вікторович педставлятиме Сквирську громаду на рівні держави, буде консультувати, підказувати, яким чином має розвиватися середня освіта України.
Оплески в залі. 

На нараді з директорами закладів освіти разом із начальником відділу освіти розглянуто питання харчування учнів, ремонту за кошти місцевого бюджету харчоблоків Сквирського ліцею та Сквирського навчального закладу №3 І_ІІІ ст.(завдяки фінансуванню з державного та обласного бюджетів сюди придбано сучасне технологічне обладнання), ефективності альтернативного опалення, оптимізації малокомплектних шкіл.
 Під час розчистки доріг від снігу задовільно спрацювали ТОВ «Добробут-Сервіс» (Сергій Діков), ТОВ «Дорбудмеханізація» (Ігор Сушкевич), підрозділ №6 м. Сквира ТОВ «Київавтодор» (Роман Скарбовійчук), КП «Благоустрій» (Сергій Музика, долучилися керівники підприємств на місцях, у тому числі депутати міської ради Віктор Дорошенко, Віктор Губський, Ігор Коломієць, Сергій Чмирь. 
Протягом міжсесійного періоду відбулася зустріч з перевізником Григорієм Ціліцьким, так як отримали багато скарг від мешканців сіл Каленна, Лаврики, Мовчанівка, Горобіївка, Пустоварівка щодо призупинення перевезення людей. Валентина Левіцька зазначила, що буде вести переговори з іншими перевізниками, якщо обслуговування на цих маршрутах не поліпшиться.
Проведено нараду, на якій розглянуто питання оренди землі, укладання договорів, надходження коштів по земельному податку до місцевої скарбниці. Дані питання будуть заслуховуватися протягом найближчого часу. Зокрема, керівник Биков Яків Михайлович по договору користується будівлями по вул..Київській та пров. Каштановому, які належать районній раді (зараз проходить передача цього майна), і має 1,5 млн гривень боргу. Йому було направлено 2 листи надати інформацію про право власності, чи по оренді землі, але відповіді не отримали. Даний керівник буде запрошений на засідання профільної комісії.
Проведено нараду, на якій розглянуто питання якості води. Директор КП «Сквир-водоканал» Шварцбурд Ю.Д. надав договір аналізу води, який уклав з Білоцерківським відділом лабораторних досліджень. 26.01.2021 року зроблено перший аналіз води в цьому році (відповідає санепідеміологічним нормам). У стадії виготовлення проєктно-кошторисна документація на спорудження станції знезалізнення та пом'якшення води (150 тис. грн.), розробляється проект на заміну труб протяжністю 5 км, вартість – 2 млн. грн., у травні промиватиметься система, відновлюватимуться 3 резервні свердловини, ведеться робота із споживачами по погашенню боргів, упорядковується користування водою приватним сектором. 
Практично вирішується проблема зі Сквирським районним центром соціального супроводу сім'ї, дітей та молоді. Після проведеної наради першим заступником голови Київської райдержадміністрації Дмитром Назаренком голова Білоцерківської райдержадміністрації Світлана Мерзлюк, у чиє відання за підпорядкованістю мав відійти Сквирський центр, пообіцяла підготувати відповідну програму. Світлана Мерзлюк поінформувала про те, що місцевий бюджет Сквирської міської ради не має права передбачати кошти в своєму бюджеті, тому що Сквирська райдержадміністрація ліквідовується. Відповідно правонаступником є Білоцерківська райдержадміністрація, яка повинна розрахувати працівників центру. 11.02.2021 року усі працівники РЦСССДМ розраховані. Залишилося виплатити заробітну плату, вихідну допомогу за січень-лютий 2021 року.
Депутат Гриша В.В. зазначив, що є звернення 4 депутатів стосовно пасажирських  перевезень по маршрутах Сквира – Каленна, Мовчанівка, Горобіївка, Лаврики, Новопустоварівка

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. ознайомила присутніх із листом Григорія Ціліцького, який був адресований голові Сквирської райдержадміністрації 13.11.2020 року про те, що на даний час рейси Сквира – Каленна, Сквира – Лаврики, Сквира – Мовчанівка, Сквира – Новопустоварівка виконуються не в повному обсязі у зв'язку з тим, що зменшення пасажиропотоку, який на їхню думку пов'язаний з епідемією COVID – 19  і можливе зменшення, або навіть призупинення деяких рейсів. Існує велика проблема з пасажирами, які пересідають на приватний транспорт, на таксі, озвучивши, що платити за проїзд їм однаково в автобусі, чи в машині. Тому денної виручки не достатньо для заправки, виплати заробітної плати, сплати податків, послуг автостанції тощо.
У залі присутня Тетяна Ціліцька. Міський голова попросила її проінформувати депутатів, присутніх, запрошених щодо даної ситуації.

Виступила Тетяна Ціліцька, яка зазначила, що ситуація склалася жахлива. Пасажиропотік зменшився, зокрема в зимову пору. Не вистачає коштів на заправку автобуса, збільшилися податки, подорожчали запчастини, люди пересіли на приватні автомобілі, таксі ще з весни минулого року. Автобус їде практично без пасажирів.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. поцікавилася, що вирішили робити далі, чи будуть укладати договір, чи будуть брати участь у конкурсі?
Виступила Тетяна Ціліцька повідомила, що на даний час усі рейси відновили, крім Пустоварівки, так як даний маршрут обслуговує МПП «Діліжанс» (м. Біла Церква). Участь у конкурсі будуть брати .
Депутат Левадній Р.О. поцікавився щодо перевезення людей пільгових категорій, у тому числі учасників бойових дій.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. звернула увагу на те, що дане питання вивчається.

Виступив депутат Київської обласної ради Станіслав Вихор: підкреслив, що завдяки налагодженій співпраці Сквирського міського голови Валентини Левіцької з головою Київської обласної ради Олександром Скляровим, керівництвом Київської облдержадміністрації з обласного бюджету на капітальний ремонт об'єктів інфраструктури передбачено майже 9 млн. грн. Це капітальний ремонт дороги в с.Малі Єрчики, реконструкція водопровідних мереж в с. Миньківці, заміна вікон і дверей у Сквирському академічному ліцеї та Малолисовецькому НВК. Також ведуться перемовини щодо виділення коштів на ремонт дороги по вул. Мічуріна м.Сквира, продовження капремонту приміщення під ЦНАП (колишнього кінотеатру) 
Депутат Горбалінський М.Д. поцікавився яка участь Сквирської міської ради у всіх цих проектах?
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. зазначила, що це кошти, які надійдуть у наш бюджет. Ми будемо проводити тендер. Відповідно вже переробляється проектна документація, поновлюються експертизи. Міська рада буде співфінансувати дані об'єкти.

Депутат Левадній Р.О. поцікавився, чи не можна включити у фінансування з обласного бюджету проєктно-кошторисну документацію асфальтування дороги у с. Рибчинці (100 тис. грн.) . Це відрізок дороги до кладовища, так як білощебеневе покриття постійно вимивають дощі.
Депутат Київської обласної ради Станіслав Вихор запропонував обговорити дане питання в індивідуальному порядку.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. зазначила, приємно, що депутати обласної ради цікавляться проблемами нашої громади. На сесії будемо приймати Програму соціально-економічного та культурного розвитку Сквирської міської територіальної громади на 2021 рік. Усі питання обговорили на засіданнях постійних комісій Сквирської міської ради. Протягом 5 років будемо враховувати і реалізовувати усі проекти, які є, які отримали із сільських рад, з області.
Депутат Горбалінський М.Д. озвучив кілька запитань, а саме: 

1) Чим ми відрізняємося від наших шановних колег поряд?

2) Чому до сьогоднішнього дня немає посвідчень, немає значків( ми вже 3 місяці депутати)?

Секретар Сквирської міської ради Власюк Т.Г. зазначила, що депутатам видані тимчасові посвідчення.
ВНІС ПРОПОЗИЦІЇ: депутат Горбалінський М.Д.
1) Кожному депутату перед початком сесії надавати слово,

2) Прохання на сайті висвітлювати рішення разом з додатками.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. зауважила, що усі питання розглянули на профільних комісіях, зокрема на засіданні постійної комісії з питань планування бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку розлядалися та обговорювалися додатки.
3) Поховали голову громадської організації афганців. Його дружина взяла кошти в борг. Це наша проблема – допомогти погасити борг.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. звернула увагу на те, що згідно Програми «Турбота» дружині була надана допомога.
4) Багато питань вноситься на сесію. 217 проєктів рішень не можна розглянути продуктивно.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. зазначила, що стосовно питань, які вносяться на сесію – земельні (їх більше 100). Це життєво необхідні питання, рішення яких чекають люди (затвердження проєктної документації).
Депутат Гриша В.В. зауважив, що 217 питань не можна розглянути продуктивно на усіх профільних комісіях. Тому і повноваження постійних комісій різні. Кожен голова профільної комісії візує проєкт  рішення, згідно Регламенту, значить він відповідає за це.

Секретар Сквирської міської ради Власюк Т.Г. зазначила, що на попередніх двох сесіях вносили лише по 50 земельних питань. У зв'язку з тим, що надійшла велика кількість документації, передана нам (дозволи давали ще сільські ради), кількість питань збільшується, тому на цю сесію внесено до 150 земельних питань. Далі будемо працювати з тією документацією, яка буде надходити планомірно. Адже законодавець дає нам лише місяць, щоб затвердити дані рішення.
Депутат Стригун В.М. звернув увагу на те, що у порядку денному є питання «Різне» – там можна висловити свою думку і не дублювати.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. оголосила, що на п'яту чергову сесію Сквирської міської ради VІІІ скликання прибуло 23 депутати із 26. 

При голосуванні враховується голос Сквирського міського голови Левіцької В.П.

ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ: розпочати роботу п'ятої чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 23;



«проти» – 0;



«утримались» – 0.
ВИРІШИЛИ: розпочати роботу п'ятої чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. оголосила роботу п'ятої сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання відкритою.
ПРОЗВУЧАВ ДЕРЖАВНИЙ ГІМН УКРАЇНИ.
Хвилина мовчання за полеглими воїнами  , які боролися за свободу та незалежність нашої держави. 

ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ: голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. 
Роботу сесії проводити згідно регламенту:
час, який надається для доповіді – до 20 хвилин; 

співдоповіді і заключного слова – до 10 хвилин;

виступаючим в обговоренні, для повторних виступів при обговоренні, для виступів за процедурою скороченого обговорення, для виступів з інформацією з питань порядку денного, для заяв, внесення запитів, резолюцій, надається час тривалістю до 3 хвилин; 

для виступів щодо кандидатур, процедури та з мотивів голосування, пояснень, зауважень, запитань, пропозицій, повідомлень і довідок, внесення поправок, а також виступів в «Різному» - до 2 хвилин.

Роботу засідання сесії проводити: 

з 10.00 до 11.50, 

перерва 20 хв., 

продовжити з12.10 до 14.00.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 23;




«проти» – 0;




«утримались» – 0.

ВИРІШИЛИ: роботу 05 чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання проводити згідно запропонованого регламенту.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. звернула увагу, що порядок денний 05 чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання затверджений розпорядженням голови міської ради від 10 лютого 2021 року №14-ОД, опубліковано на офіційному сайті Сквирської міської ради та роздано всім депутатам: 
1. Про затвердження звіту про виконання бюджету Антонівської сільської ради за 2020 рік.

2. Про затвердження звіту про виконання бюджету Буківської сільської ради за 2020 рік.

3. Про затвердження звіту про виконання бюджету Великоєрчиківської сільської ради за 2020 рік.

4. Про затвердження звіту про виконання бюджету Горобіївської сільської ради за 2020 рік.

5. Про затвердження звіту про виконання бюджету Домантівської сільської ради за 2020 рік.

6. Про затвердження звіту про виконання бюджету Дулицької сільської ради за 2020 рік.

7. Про затвердження звіту про виконання бюджету Каленнівської сільської ради за 2020 рік.

8. Про затвердження звіту про виконання бюджету Кам`яногребельської сільської ради за 2020 рік.

9. Про затвердження звіту про виконання бюджету Красноліської сільської ради за 2020 рік.

10. Про затвердження звіту про виконання бюджету Кривошиїнської сільської ради за 2020 рік.

11. Про затвердження звіту про виконання бюджету Малоєрчиківської сільської ради за 2020 рік.

12. Про затвердження звіту про виконання бюджету Малолисовецької сільської ради за 2020 рік.

13. Про затвердження звіту про виконання бюджету Мовчанівської сільської ради за 2020 рік.

14. Про затвердження звіту про виконання бюджету Оріховецької сільської ради за 2020 рік.

15. Про затвердження звіту про виконання бюджету Пустоварівської сільської ради за 2020 рік.

16. Про затвердження звіту про виконання бюджету Рогізнянської сільської ради за 2020 рік.

17. Про затвердження звіту про виконання бюджету Рудянської сільської ради за 2020 рік.

18. Про затвердження звіту про виконання бюджету Самгородоцької сільської ради за 2020 рік.

19. Про затвердження звіту про виконання бюджету Селезенівської сільської ради за 2020 рік.

20. Про затвердження звіту про виконання бюджету Тарасівської сільської ради за 2020 рік.

21. Про затвердження звіту про виконання бюджету Тхорівської сільської ради за 2020 рік.

22. Про затвердження звіту про виконання бюджету Чубинецької сільської ради за 2020 рік.

23. Про затвердження звіту про виконання бюджету Шаліївської сільської ради за 2020 рік.

24. Про затвердження звіту про виконання бюджету Шамраївської сільської ради за 2020 рік.

25. Про затвердження звіту про виконання бюджету Шапіївської сільської ради за 2020 рік.

26. Про затвердження звіту про виконання бюджету Сквирської міської ради за 2020 рік.

Доповідає: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
27. Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку населених пунктів Сквирської міської ради на 2021 рік.

28. Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів підприємств комунальної власності Сквирської міської ради.  

29. Про прийняття виробничих запасів на баланс відділу освіти Сквирської міської ради. (пропозиція комісії - зняти з порядку денного сесії).

Доповідає: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.

30. Про вступ Сквирської міської ради до Всеукраїнської асоціації громад.

Доповідає Левіцька В.П., Сквирський міський голова.
31. Про затвердження Програми організації та проведення громадських та інших робіт тимчасового характеру в Сквирській міській територіальній громаді на 2021 рік.

Доповідає: Кривуша С.Г., директор Сквирської районної філії Київського обласного центру зайнятості.
32. Про стан медичного обслуговування жителів населених пунктів Сквирської міської ради.

Доповідають: Чиж А.Г., директор Сквирської центральної міської лікарні;

                           Кудик-Химчук О. П., в. о. директора Сквирського міського центру первинної медико-санітарної допомоги.
33. Про затвердження Положення про проведення конкурсу на посаду директора Комунального закладу Сквирської міської ради «Сквирський інклюзивно-ресурсний центр» та оголошення конкурсу на посаду директора.

34. Про затвердження Положення про порядок призначення на посаду та звільнення з посади керівників комунальних підприємств, організацій, установ, закладів, що належать до комунальної власності Сквирської міської ради.

35. Про затвердження Порядку добровільного відшкодування безпідставно збережених коштів за використання земель комунальної форми власності на території Сквирсьької міської територіальної громади з порушенням вимог законодавства

36. Про затвердження Положення про порядок здійснення регуляторної діяльності в Сквирській міській раді.

37. Про затвердження Порядку виявлення, обліку та набуття у комунальну власність Сквирської міської територіальної громади майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна.

38. Про затвердження Положення про здійснення самоврядного контролю за використанням та охороною земель у Сквирській міській територіальній громаді.

39. Про затвердження Положення про порядок ведення договірної роботи.

40. Про затвердження Положення про порядок ведення претензійної та позовної роботи.
Доповідає: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради.
41. Про внесення змін до структури та штатного розпису апарату та виконавчих органів Сквирської міської ради.

Доповідає Згардівська Н.А., керуюча справами (секретар) виконавчого комітету.

42. Про надання повноважень старостам Сквирської міської ради на здійснення окремих функцій адміністратора Центру надання адміністративних послуг Сквирської міської ради.

43. Про утворення та розміщення віддаленого робочого місця Центру надання адміністративних послуг Сквирської міської ради.

Доповідає: Рибак С.В., начальник відділу адміністративних послуг Сквирської міської ради.
44. Про затвердження передавального акту майна Сквирської районної ради. (замінити на «Про затвердження акту приймання-передачі нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району».

45. Про передачу майна в оперативне управління та на баланс Відділу освіти Сквирської міської ради (код ЕДРПОУ - 43934956).

46. Про передачу майна  в оперативне управління та на баланс Відділу культури, молоді і спорту Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ - 44018352). 

47. Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс КНП СМР «Сквирський МЦПМСД» (код ЄДРПОУ - 38500755).

48. Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс КП «Сквираблагоустрій» (код ЄДРПОУ - 43131772).

49. Про передачу майна в оперативне управління та на баланс Відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ - 44153671).

50. Про передачу майна в господарське відання  та на баланс КП «Сквирське комунальне господарство» (код ЄДРПОУ - 34921014).

51. Про затвердження Програми ефективної роботи та реформування житлово-комунального господарства Сквирської міської територіальної громади з централізованого водопостачання та водовідведення на 2021 рік.

Доповідає: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради.
52. Про Положення про юридичну експертизу проектів рішень ради. (пропозиція комісії - зняти з порядку денного сесії).

53. Про зміну засновника та затвердження статуту в новій редакції Комунальної організації Редакція Сквирського районного радіомовлення Київської області (радіостудія «Шанс»)

54. Про ліквідацію Комунального підприємства «Архітектурне бюро» Сквирської міської ради.

Доповідає: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради.
55. Про Програму Сквирської міської ради з профілактики злочинності на 2021-2023 роки.

Доповідає: Черненко В.В., заступник міського голови.
56. Про внесення змін до Регламенту Сквирської міської ради VIII скликання.
Доповідає Гриша В.В., голова комісії Сквирської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності та правопорядку

57.  Про прийняття у комунальну власність Сквирської територіальної громади з державної власності земельних ділянок сільськогосподарського призначення.

Доповідає: Іващенко Н.В., головний спеціаліст відділу з питань земельних ресурсів, кадастру та архітектури Сквирської міської ради.

58. Про припинення терміну дії договору оренди земельної ділянки Сквирському комбінату побутового обслуговування населення.

Доповідає: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради.

59. Про розробку документації із землеустрою щодо інвентаризації земель з цільовим призначенням для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування (03.12) орієнтовною площею 0,1000 га по вул. Соборна,16 у м.Сквира 
60. Про розробку проекту землеустрою щодо відведення в комунальну власність земельної ділянки по вул. Червона, б/н для влаштування громадської вбиральні.
61. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,2447 га громадянину Євстратько Олексію Олександровичу по вул. Шкільна, 7 в с.М.Лисовці
62. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,1100 га громадянину Кобернюку Владиславу Петровичу по вул. Миру, 29 в с.Чубинці

63. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,1200 га громадянці Кухар Ользі Володимирівні по вул. Перемоги,  в с.Миньківці
64. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,0200 га громадянці Статецькій Марії Сергіївні по вул. Піщана, 71 в м.Сквира.

65. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,0443 га громадянці Заріцькій Надії Володимирівні по пров. Гоголя, 3 в м.Сквира. (пропозиція комісії - зняти питання з порядку денного сесії).

66. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,2500 га громадянці Яцун Галині Степанівні по вул. Заводська, 34 в с.Руда 
67. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,63 га  гр. Пиньківського Віктора Володимировича для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)
68. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,4600 га гр. Третьяковій Наталії Леонідівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)

69. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,6300 га  гр. Кагарликської Ольги Володимирівнної для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)

70. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 3,7500 га гр. Літіченко Людмили Миколаївни для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)

71. Про внесення змін до рішення сесії Самгородецької сільської ради №37-50-07 від 23.10.2020 року «Про дозвіл  на розробку проекту із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Єрофеєвій  Валентині Олександрівні в с. Самгородок вул. Садова, б/н Сквирського району Київської області»

72. Про внесення змін до рішення сесії Сквирської міської ради №1472-61-VII від 15.10.2020 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Синяговській Євгенії Іванівні по пров.Толстого, 13 у м.Сквира, виготовлену ФОП «Шеремет Сергій Іванович»

73. Про внесення змін до рішення сесії Малолисовецької сільської ради №7.3-45-07 від 16.06.2020 року «Про надання дозволу громадянину Тушеву Андрію Іллічу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки на території Малолисовецької сільської ради Сквирського району Київської області»

74. Про внесення змін до рішення сесії Малолисовецької сільської ради №4.3-48-07 від 04.09.2020 року «Про надання дозволу громадяниці Цвілик Анастасії Богданівні на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки на території Малолисовецької сільської ради Сквирського району Київської області»

75. Про припинення дії договору оренди земельних ділянок, укладеного між Кривошиїнською сільською радою та ФОП Красноголовець Юрія Сергійовича від 03.03.2008 року 
76. Про припинення дії договору оренди земельних ділянок, укладеного між Оріховецькою сільською радою та Міщук Миколою Володимировичем від 23.10.2020 року 

77. Про припинення дії договору оренди земельної ділянки, укладеного між Сквирською міською радою та ФОП Приходько Катериною Дмитрівною від 26.09.2016 року

78. Про надання в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення для обслуговування власної нежитлової будівлі ФОП Шелест Миколі Васильовичу по вул. Соборна, 24 -А в м.Сквира

79. Про надання в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення ФОП Задворній Ользі Іванівні по вул. Фрунзе,13 в с. Селезенівка

80. Про надання в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 0,1266 га ТОВ «СТАНДАРТ ОЙЛ КОМПАНІ» в межах Сквирської територіальної громади (с. Кривошиїнці) (знято).
81. Про погодження зміни юридичної адреси земельної ділянки площею 0,0970 га, яка знаходиться у власності Книш Неоніли Володимирівни

82. Про передачу у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 0,0132 га громадянці Чакун Ніні Андріївніпо вул. Гоголя, 3  у м. Сквира

83. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2878  га у власність громадянці Ботько Надії Григорівні по  вул. Шевченка, 10  у с. Кривошиїнці

84. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0966  га у власність громадянці Вечурко Галині Панасівні   по  вул. І.Франка, 18  у с. Руда

85. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5018  га у власність громадянину Григоренку Павлу Миколайовичу по  вул. Польова  у с. Миньківці 

86. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0432  га у власність громадянину Грицаю Едуарду Миколайовичу по  вул. Садова, 47  у с. Шамраївка

87. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Грицаю Едуарду Миколайовичу по вул. Садова, 47  у с. Шамраївка

88. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000  га у власність громадянину  Долінчуку Олександру Анатолійовичу по  вул. Франка, б/н  у с. Рогізна

89. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3344 га у власність громадянину Дризі Олександру Петровичупо  вул. Бакожин, б/н  у с. Буки 

90. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0663 га у власність громадянці  Загорюй Тамарі Іванівні по вул. Горького, 27  у с. Пустоварівка 

91. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1800  га у власність громадянці Ковальчук Юлії Петрівні по  вул. Заводська, б/н  у с. Руда 

92. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1306  га у власність громадянину Коновалюку Анатолію Павловичу по  вул. Соборна  у с. Пустоварівка

93. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2666  га у власність громадянину Мазуру Володимиру Юхимовичу по  вул. Селище, 13  у с. Мала Михайлівка (знято).
94. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2925  га у власність громадянину Нечипоренку Олександру Івановичу по  вул. Лісова  у с. Пустоварівка

95. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2487 га у власність громадянину Носко Миколі Васильовичу по вул. Польова у с. Миньківці

96. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2670 га у власність громадянці Носко Валентині Іванівні по вул. Польова у с. Миньківці

97. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1756  га у власність громадянину Огірчуку Олександру Івановичу по  вул. Соборна, 24А  у с. Буки 

98. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6500  га у власність громадянці Переходько Олена Іванівна у с. Тхорівка

99. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2277  га у власність громадянці Савченко Галині Іванівні по  вул. Вишнева, 5  у с. Пустоварівка

100. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2878  га у власність громадянину Саченко Івану Степановичу у с. Тхорівка

101. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3107  га у власність громадянці Сучак Ользі Григорівні по  вул. Волоти, 27  у с. Шамраївка

102. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1851 га у власність громадянці Шеремет Антоніні Василівні по вул. Гагаріна, б/н  у с. Квітневе

103. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6003  га у власність громадянину Якименко Юрію Анатолійовичу по  масив Садовий  у с. Шамраївка

104. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1994  га у власність громадянину Янюку Сергію Івановичу по  вул. Городище, б/н  у с. Шамраївка

105. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га та передачу у власність  гр. Макусевич Тамарі Михайлівні по вул. Польова, 90  у м.Сквира 
106. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0125 га та передачу у власність  гр. Суходольській Марині Юріївні по вул. Слобідська, 1  у м.Сквира 

107. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,0760 га громадянину Об’єдкову Олександру Іллічу по вул. Соборна, 26А в с. Буки 

108. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,3518 га для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги що розташована за адресою пров. Зв’язку, 2а у с.Горобіївка 
109. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,0686 га для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування що розташована за адресою бульвар Сквирський, 3В у с.Горобіївка 

110. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,2661 га для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги  що розташована за адресою вул. Сквирська, 89а у с.Кривошиїнці 

111. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянці Гончарук Марії Олексіївні по вул. Центральна, 45 у с.Домантівка 

112. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Шевченку Володимиру Андрійовичу по вул. Кузьміївська, 21 у с.Кам’яна Гребля

113. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Войчуку Віктору Анатолійовичу по вул. 8 Березня, 61 у с.Кам’яна Гребля

114. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0274 га та передачу у власність громадянам Діхтяр Валентину Івановичу, Діхтяр Олені Валентинівні, Діхтяр Ользі Григорівні, Найді Ірині Валентинівні по вул. Червона, 42 у м.Сквира 

115. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,2566 га для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування, що розташована за адресою по вул. Центральна, 27 у с.Шамраївка 

116. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Руденко Миколі Юрійовичу по вул. Центральна, 23 у с.Антонів

117. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянці Бобовській Ніні Олександрівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка 

118. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,0000 га у власність громадянину Волянському Володимиру Захаровичу в с. Горобіївка

119. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1000 га громадянці Гончарук Марії Миколаївні по вул. Некрасова, 17 в м.Сквира

120. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1600 га  у власність громадянці Гончарук Марії Олексіївні,по вул. Центральна, 45 в с. Домантівка 

121. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га  у власність громадянину Гончаруку Петру Володимировичу по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка 

122. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5500 га у власність громадянці Івашкевич Яніні Володимирівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка 

123. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,7200 га у власність громадянину Климась Віктору Сергійовичу по вул. Кузьміївська, б/н в с. Кам’яна Гребля

124. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4890 га у власність громадянину Ковпаку Володимиру Федоровичу, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка 

125. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3797 га у власність громадянину Мальованому Олегу Валерійовичу по вул. Шкільна, 43 в с. Кам’яна Гребля
126. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,200 га у власність громадянці Міняйло Катерині Анатоліївні, по вул. Старосілля с. Антонів 

127. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянину Москалюку Олександру Івановичу, на території с. Кривошиїнці (знято).
128. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га  у власність громадянці Мошківській Валентині Віталіївні, по вул. Шевченка, б/н с. Золотуха 

129. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,7687 га у власність громадянину Новікову Олександру Миколайовичу в с. Лаврики (знято).
130. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянину Пацелі Анатолію Петровичу, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка 

131. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянці Півторайко Галині Степанівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка 

132. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2378 га громадянці Сендюк Оксані Миколаївні по вул. Городище, б/н в с. Шамраївка

133. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2378 га громадянці Федорченко Людмилі Миколаївні по вул. Городище, б/н в с. Шамраївка

134. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4951 га у власність громадянці Хронюк Вірі Феодосіївнів с. Горобіївка

135. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1200 га громадянці Чалій Тетяні Миколаївні по вул. Івана Франка, 57В в с. Руда

136. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га у власність громадянці Чорнолецькій Таїсії Вікторівні, по вул. Центральна, б/н с. Домантівка 
137. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5000 га  у власність громадянину Яківчуку Віктору Миколайовичу, с. Оріховець

138. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1200 га у власність громадянину Кладову Валерію Михайловичу в с. Горобіївка

139. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1200 га у власність громадянці Тімош Наталії Миколаївні в с. Горобіївка
140. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 3,3612 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти що розташована за адресою вул. Сквирська, 87В у с.Кривошиїнці 

141. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянці Слизькій Людмилі Леонідівні по вул. Шевченка, 136 у с.Безпечна 

142. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Оскілку Олегу Андрійовичу по вул. Миру, 43 у с.Дулицьке

143. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1861 га у власність громадянину Оскілку Олегу Андрійовичу, по вул. Миру, 43  в  с. Дулицьке

144. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3311 га у власність громадянці Слизькій Людмилі Леонідівні, по вул. Шевченка, 136 в  с. Безпечна

145. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4297 га у власність громадянину Біляку Олександру Вікторовичу по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке 

146. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0320 га у власність громадянці Ярликовій Світлані Миколаївні по вул. Липовецька, 24 в м.Сквира 
147. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га у власність громадянину Павлівському Олегу Івановичу по вул. Лісова, б/н в с. Кам’яна Гребля

148. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3100 га у власність громадянину Ганулі Миколі Івановичу по вул. Кооперативна, б/н в с. Рибчинці

149. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Грисюк Оксані Миколаївні в с. Шапіївка (знято).
150. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4200 га у власність громадянці Завальній Наталії Миколаївні по вул. Польова, б/н в с. Мовчанівка
151. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2500 га у власність громадянину Капітанюку Сергію Сергійовичу по вул. Польова, 18 в с. Мовчанівка

152. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2160 га у власність громадянці Команчук Світлані Сергіївні по вул. Польова, б/н в с. Мовчанівка

153. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Остапчук Катерині Русланівні в с. Шапіївка (знято).
154. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,0000 га у власність громадянину Остапчуку Максиму Віталійовичу в с. Шапіївка(знято).
155. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянину Остапчук Віталію Максимовичу в с. Шапіївка (знято).
156. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3836 га у власність громадянину Покотило Анатолію Олександровичу по вул. Млинова, 43 в с. Дулицьке

157. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1552 га у власність громадянці Швень Олені Сергіївні по вул. Польова, 20 в с. Мовчанівка

158. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянину Гапиченку Максиму Васильовичу по вул. Лесі Українки, 4 а в с. Красноліси 

159. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянину Дьякону Руслану Михайловичу по вул. Лесі Українки, 4б в с. Красноліси

160. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,0000 га у власність громадянину Ружицькому Дмитру Богдановичу по вул. Лесі Українки,б/н в с. Красноліси

161. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3525 га у власність громадянину Ганенку Руслану Юрійовичу по вул. Млинова, б/н с. Дулицьке 

162. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3294 га у власність громадянці Лисенко Оксані Петрівніпо вул. Лисенка, 9 в с. Безпечна, виготовлений ФОП Зайченко В.В.

163. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2268 га у власність громадянці Мазуренко Галині Федорівні по вул. Миру, 39  с. Дулицьке 

164. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4537 га у власність громадянину Сосоновичу Олександру Анатолійовичу по вул. Шевченка, 41 в с. Безпечна

165. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5700 га у власність громадянці Хижняк Ользі Василівні по вул. Млинова, 44 с. Дулицьке 

166. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3699 га гр. Поповій Надії Василівні по вул. Зарічна, 114 в с. Самгородок

167. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3209 га гр. Книш Катерині Василівні по вул. Нова, 34 в с. Селезенівка

168. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,4000 га гр. Гаврищуку Руслану Станіславовичу по вул. 1-го Травня, б/н в с. Ями

169. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 1,5000 га гр. Гайдей Світлані Гавриїлівні по вул. Дружби Народів, в с. Миньківці (знято).
170. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,5000 га гр. Гладуну Михайлу Петровичу по вул. Загадкова, в с. Селезенівка
171. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1740 га гр. Книшу Віталію Аркадійовичу по вул. Новорічна, 29 в с. Цапіївка

172. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3714 га гр. Луценко Ользі Анатоліївні по вул. Зарічна, б/н в с. Малі Лисовці

173. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2796 га гр. Миронову Миколі Сергійовичу по вул. Лісовій, 42 в с. Пустоварівка

174. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,0814 га гр. Михайленко Оксані Анатоліївні по вул. Гагаріна, 7 в с. Чубинці

175. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,7463 га гр. Моль Тетяні Анатоліївні по пров. Перемоги, 3 в с. Каленна

176. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2496 га гр. Насанчуку Ярославу Михайловичу по вул. Поперечній, 26 в с. Кривошиїнці

177. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,4069 га гр. Фальчук Галині Володимирівні по вул. Зарічній, б/н в с. Каленна

178. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Гаркавому Андрію Михайловичу по вул. Петюра, 22 в с. Кривошиїнці, 

179. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га та передачу у власність гр. Камінському Олександру Олексійовичу по вул. Успенська, 32а в м. Сквира, 

180. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Качановській Надії Вікторівні по вул. Гагаріна, 2 в с. Квітневе
181. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Матвійчук Меланії Іванівніпо вул. Шевченка, 38 в с. Малі Єрчики, 

182. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Непоті Наталії Миколаївніпо вул. Садова, 20а в с. Токарівка, 
183. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Непоті Діані Миколаївніпо вул. Садова, 21б в с. Токарівка, 

184. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Сотворонному Віктору Івановичу по вул. Миру, 5 в с. Квітневе

185. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1418 га у власність громадянці Юрченко Надії Анатоліївні по вул. Зелена в с.Тарасівка

186. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3099 га  у власність громадянці Волохович Наталії Вікторівні в с. Самгородок 

РІЗНЕ.

196. Про звернення депутатів Сквирської міської ради до ВРУ, народних депутатів України, обраних в одномандатному виборчому окрузі №91 О.Дунди та №92 В.Колюха про підтримку законопроекту 4680 «Про внесення змін до ЗУ «Про ринок газу» щодо спрямування природного газу накопиченого в неопалювальний період та вітчизняного видобутку на потреби населення». 

Доповідає: Грищенко О.Г., секретар комісії Сквирської міської ради з питань планування бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку.

197. Про підтримку рішення Білоцерківської районної ради «Про звернення депутатів Білоцерківської районної ради VIII скликання щодо недопущення ліквідації КНП КОР «Білоцерківський обласний онкологічний диспансер».
Доповідає: Левіцька В.П., Сквирський міський голова.

ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: порядок денний 05 чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання прийняти за основу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 23;




«проти» – 0;




«утримались» – 0.

ВИРІШИЛИ: порядок денний 05 чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання прийняти за основу. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: Надійшли пропозиції постійної комісії з питань комунального майна, житлово- комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища, постійної комісії з питань соціального захисту, освіти, охорони здоров`я, культури та релігії, постійної комісії з питань планування бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку

1). Зняти з розгляду питання 

29. Про прийняття виробничих запасів на баланс відділу освіти Сквирської міської ради. 

52. Про Положення про юридичну експертизу проектів рішень ради.

65. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,0443 га громадянці Заріцькій Надії Володимирівні по пров. Гоголя, 3 в м.Сквира.

80. Про надання в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 0,1266 га ТОВ «СТАНДАРТ ОЙЛ КОМПАНІ» в межах Сквирської територіальної громади (с. Кривошиїнці)

93. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2666  га у власність громадянину Мазуру Володимиру Юхимовичу по  вул. Селище, 13  у с. Мала Михайлівка

127. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянину Москалюку Олександру Івановичу, на території с. Кривошиїнці

129. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,7687 га у власність громадянину Новікову Олександру Миколайовичу в с. Лаврики

149. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Грисюк Оксані Миколаївні в с. Шапіївка

153. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянці Остапчук Катерині Русланівні в с. Шапіївка 
154. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,0000 га у власність громадянину Остапчуку Максиму Віталійовичу в с. Шапіївка.
155. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га у власність громадянину Остапчук Віталію Максимовичу в с. Шапіївка

169. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 1,5000 га гр. Гайдей Світлані Гаврилівні по вул. Дружби Народів, в с. Миньківці

2). Змінити назву  питання 44. Про затвердження передавального акту майна Сквирської районної ради на Про затвердження акту приймання-передачі нерухомого майна із спільної власності територіальних громад  Сквирського району. 

3). Включити до сесії питання

187. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5785 га у власність громадянці Козачук Оксані Анатоліївні по вул. Савранська, б/н в с. Саврань 

188. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5246 га  у власність громадянину Шпаку Василю Григоровичу по вул Шевченка, б/н в с. Самгородок 

189. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1284 га та передачу у власність громадянину Шпаку Василю Григоровичу по вул. Центральна, 74 у с. Самгородок 

190. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Бєлкіній Ользі В'ячеславівні по вул. Лісова, 32  у с.Тарасівка

191. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,3098 га гр. Белкіній Ользі В’ячеславівні по вул. Лісова, 32  у с.Тарасівка

192. ---

193. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1964 га гр. Коханській Вікторії Олександрівні по вул. Імріха Лисака, б/н  у с.Руда

194. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,2048 га гр. Пазіруку Івану Сергійовичу по вул. Соборна,  у с.Пустоварівка
195. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,2279 га гр. Мартиненко Ілоні Петрівні по вул. Грудневого Прориву, 21  у с.Руда
208. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0851 га та передачу у власність громадянці Безродних Олені Вікторівні по пров. Чернишевського,8 м. Сквира. 
Доповідає: Іващенко Н.В., головний спеціаліст відділу з питань земельних ресурсів, кадастру та архітектури Сквирської міської ради.

198. Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 22 грудня 2020 року № 87-3-VIII «Про затвердження Програми розвитку та підтримки Комунального некомерційного підприємства «Сквирський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» на 2021 рік».
199. Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 22 грудня 2020 року № 88-3-VIII «Про затвердження Програми розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства «Сквирська центральна районна лікарня» на 2021- 2022 роки».

Доповідає: Власюк Т.Г., секретар Сквирської міської ради.

200. Про внесення змін до рішення міської ради від 22 грудня 2020 року №31-3-VІІІ «Про бюджет Сквирської міської територіальної громади на 2021 рік» 10561000000 (код бюджету).
Доповідає: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
201. «Про проведення конкурсу на зайняття посади керівника Комунального підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна аптека №25».

202. «Про проведення конкурсу на зайняття посади керівника Комунального некомерційного підприємства Сквирської міської ради «Сквирський міський центр Первинної медико-санітарної допомоги».

Доповідає: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради.
203. Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 14.07.2015 №1506-65-VI. 

Доповідає: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради.
204. Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік.

Доповідає: Суслова О.В., начальник відділу економічно-інвестиційної діяльності та агропромислового розвитку.

205. Про погодження штатного розкладу Комунального некомерційного підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна міська лікарня».
Доповідає: Бачинська В.М., заступник міського голови.

206. Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс Комунального підприємства «Сквир-водоканал» (код ЄДРПОУ - 43207778).  

207. Про затвердження акту приймання-передачі майна із спільної власності територіальних громад Білоцерківського району до комунальної власності Сквирської міської територіальної громади.

Доповідає: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради.
209. Про затвердження Положення про Сектор архітектури, містобудування та інфраструктури Сквирської міської ради.

Доповідає: Згардівська Н.А., керуючий справами (секретар) виконавчого комітету.

210. Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району.(ЦНСП)

211. Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (СМЦ ПМСД)

212. .Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (КНП СМР СМЛ)

213. Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ культури, молоді і спорту)

214. Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ освіти)

215. Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (СЦА №25)

216. Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Архітектурне бюро)

217. Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ з управління комунальним майном)

Доповідає: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради.
ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: поставила на голосування підтримати пропозиції постійної комісії з питань комунального майна, житлово- комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища, постійної комісії з питань соціального захисту, освіти, охорони здоров`я, культури та релігії, постійної комісії з питань планування бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 23;




«проти» – 0;




«утримались» – 0.

ВИРІШИЛИ: Підтримати пропозиції постійної комісії з питань комунального майна, житлово- комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища, постійної комісії з питань соціального захисту, освіти, охорони здоров`я, культури та релігії, постійної комісії з питань планування бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку
ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: порядок денний 05 чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання прийняти в цілому, враховуючи пропозиції.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 23;




«проти» – 0;




«утримались» – 0.

ВИРІШИЛИ: порядок денний 05 чергової сесії Сквирської міської ради VІІІ скликання прийняти в цілому.
ВНІС ПРОПОЗИЦІЮ депутат Гриша В.В. Рішення ради приймаються відкритим поіменним голосуванням, окрім випадків, передбачених пунктами 4 і 16 статті 26, пунктами 1, 29 і 31 статті 43 та статтями 55, 56 цього Закону, в яких рішення приймаються таємним голосуванням. Якщо будуть пропозиції, то їх оголошувати, а якщо немає – поіменно голосувати у відомостях поіменного голосування, не піднімаючи рук.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проголосувати  за пропозицію депутата Гриші В.В. голосувати у відомостях поіменного голосування, не піднімаючи рук
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – 23;




«проти» – 0;




«утримались» – 0.

ВИРІШИЛИ: Голосувати у відомостях поіменного голосування, не піднімаючи рук

1. СЛУХАЛИ: «Про затвердження звіту про виконання бюджету Антонівської сільської ради за 2020 рік».
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Антонівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Антонівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №1-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Антонівської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
2. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Буківської сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Антонівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Буківської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №2-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Буківської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
3. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Великоєрчиківської сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Великоєрчиківської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Великоєрчиківської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №3-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Великоєрчиківської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
4. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Горобіївської сільської ради за 2020 рік.

ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Горобіївської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Горобіївської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №4-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Горобіївської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
5. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Домантівської сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Домантівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Домантівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №5-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Домантівської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
6. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Дулицької сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Дулицької сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Дулицької сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №6-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Дулицької сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
7. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Каленнівської сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Каленнівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Каленнівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №7-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Каленнівської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
8. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Кам`яногребельської сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Кам`яногребельської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Кам`яногребельської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №8-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Кам`яногребельської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
9. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Красноліської сільської ради за 2020 рік. 
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Красноліської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Красноліської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №9-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Красноліської  сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
10. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Кривошиїнської сільської ради за 2020 рік. 
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Кривошиїнської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Кривошиїнської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №10-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Кривошиїнської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
11. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Малоєрчиківської сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Малоєрчиківської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Малоєрчиківської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №11-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Малоєрчиківської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
12. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Малолисовецької сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Малолисовецької сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Малолисовецької сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №12-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Малолисовецької сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
13. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Мовчанівської сільської ради за 2020 рік. 
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Мовчанівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Мовчанівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №13-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Мовчанівської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
14. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Оріховецької сільської ради за 2020 рік. 
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Оріховецької сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Оріховецької сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №14-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Оріховецької сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
15. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Пустоварівської сільської ради за 2020 рік.

ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Пустоварівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Пустоварівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №15-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Пустоварівської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
16. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Рогізнянської сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Рогізнянської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Рогізнянської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №16-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Рогізнянської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
17. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Рудянської сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Рудянської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Рудянської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №17-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Рудянської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
18. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Самгородоцької сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Самгородоцької сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Самгородоцької сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №18-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Самгородоцької  сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
19. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Селезенівської сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Селезенівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Селезенівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №19-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Селезенівської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
20. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Тарасівської сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Тарасівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Тарасівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №20-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Тарасівської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
21. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Тхорівської сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Тхорівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Тхорівської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №21-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Тхорівської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
22. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Чубинецької сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Чубинецької сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Чубинецької сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №22-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Чубинецької сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
23. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Шаліївської сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Шаліївської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Шаліївської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №23-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Шаліївської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
24. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Шамраївської сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Шамраївської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Шамраївської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №24-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Шамраївської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
25. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Шапіївської сільської ради за 2020 рік.
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Шапіївської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Шапіївської сільської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №25-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Шапіївської сільської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
26. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Сквирської міської ради за 2020 рік.

ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Сквирської міської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Сквирської міської ради за 2020 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №26-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження звіту про виконання бюджету Сквирської міської ради за 2020 рік» затвердити в цілому. (додається)
27. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку населених пунктів Сквирської міської ради на 2021 рік.
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.
В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Гриша В.В., Сергієнко Л.В.
Депутат Гриша В.В. зауважив, що у Програмі соціально-економічного та культурного розвитку населених пунктів Сквирської міської ради на 2021 рік нічого не вказано щодо підвідного газопроводу с. Рогізна-Яхни.
Заступник міського голови Сергієнко Л.В. звернула увагу на те, що відповідно до бюджетного законодавства перш, ніж уточнювати вільний залишок, спочатку потрібно затвердити звіти про виконання бюджету. Кошти на газопровід надійшли на Рогізнянську сільську раду.  Цю Програму доповнимо, коли уточнимо вільний залишок.

ВНІС ПРОПОЗИЦІЮ депутат Гриша В.В. доповнити в Програмі соціально-економічного та культурного розвитку населених пунктів Сквирської міської ради на 2021 рік  питання щодо газопроводу с.Рогізна – Яхни.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку населених пунктів Сквирської міської ради на 2021 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 1;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку населених пунктів Сквирської міської ради на 2021 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 1;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №27-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку населених пунктів Сквирської міської ради на 2021 рік» затвердити в цілому. (додається)
28. СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів підприємств комунальної власності Сквирської міської ради.  
ДОПОВІЛА: Сергієнко Л.В., заступник міського голови.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів підприємств комунальної власності Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів підприємств комунальної власності Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №28-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів підприємств комунальної власності Сквирської міської ради» затвердити в цілому. (додається)
29. СЛУХАЛИ: Про вступ Сквирської міської ради до Всеукраїнської асоціації громад.

ДОПОВІЛА: Левіцька В.П., Сквирський міський голова. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про вступ Сквирської міської ради до Всеукраїнської асоціації громад» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про вступ Сквирської міської ради до Всеукраїнської асоціації громад» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №29-5-VIII від 23.02.2021 року «Про вступ Сквирської міської ради до Всеукраїнської асоціації громад» затвердити в цілому. (додається)
30. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми організації та проведення громадських та інших робіт тимчасового характеру в Сквирській міській територіальній громаді на 2021 рік.

ДОПОВІЛА: Кривуша С.Г., директор Сквирської районної філії Київського обласного центру зайнятості.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Програми організації та проведення громадських та інших робіт тимчасового характеру в Сквирській міській територіальній громаді на 2021 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Програми організації та проведення громадських та інших робіт тимчасового характеру в Сквирській міській територіальній громаді на 2021 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №30-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження Програми організації та проведення громадських та інших робіт тимчасового характеру в Сквирській міській територіальній громаді на 2021 рік» затвердити в цілому. (додається)
31. СЛУХАЛИ: Про стан медичного обслуговування жителів населених пунктів Сквирської міської ради.

ДОПОВІВ: Чиж А.Г., директор Сквирської центральної міської лікарні;

В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Горбалінський М.Д.,Чиж А.Г.,Грищенко О.Г, Стригун В.М.
Депутат Горбалінський М.Д. поцікавився питанням щодо закриття пологового відділення « Якщо фінансування буде меншим, чи зможемо зберегти те, що є?»
Директор Сквирської центральної міської лікарні Чиж А.Г звернув увагу на те, що пологове вдділення не є рентабельним, а оптимізація повинна бути.
ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ: депутат Грищенко О.Г. звернула увагу на те, що у Сквирській громаді є біля 400 учасників бойових дій, які потребують послуги лікарів-реабілітологів. Можливо потрібно подумати, щоб таких лікарів знайти або перекваліфікувати тих, що є.
Директор Сквирської центральної міської лікарні Чиж А.Г. запевнив, що це питання візьме до уваги.
Депутат Стригун В.М. поцікавився, хто буде вакцинуватися в першу чергу, коли надійде вакцина?

Директор Сквирської центральної міської лікарні Чиж А.Г. повідомив, що в першу чергу вакцинуються стаціонари лікарень, які надають допомогу при корона вірусній хворобі.
ДОПОВІЛА: Кудик-Химчук О. П., в. о. директора Сквирського міського центру первинної медико-санітарної допомоги.
В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Ільченко Ю.В., Гриша В.В., Кудик-Химчук О.П., Стригун В.М., Грищенко О.Г., Левіцька В.П., Заболотний О.В., Скочинський М.
Депутат Грищенко О.Г. звернула увагу на те, що є діти, які важко хворі і потребують лікування. Чи фінансує це лікування НСЗУ?

В. о. директора Сквирського міського центру первинної медико-санітарної допомоги Кудик-Химчук О.П. зауважила, що кошти на лікування дітей можуть виділятися тільки з місцевого бюджету.

Депутат Ільченко Ю.В. поцікавився:

1) чи дає направлення лікарня на державну форму навчання ;

 2) яка причина звільнення лікарів?
В. о. директора Сквирського міського центру первинної медико-санітарної допомоги Кудик-Химчук О.П. повідомила, що направлення надержавну форму навчання лікарня не дає. Це була обласна Програма. Лікарі працюють за 3-4 чоловік і отримують малу заробітну плату.
Депутат Гриша В.В. поцікавився: чи входять працівники ФАПів до колективних договорів?

В. о. директора Сквирського міського центру первинної медико-санітарної допомоги Кудик-Химчук О.П. звернула увагу на те, що колективний договір на даний момент змінено для лікарів та медсестер. Планується створити новий колективний договір. Працівники ФАПів отримують мінімальну заробітну плату відповідно до кількості людей у пункті здоров'я.

Депутат Стригун В.М. зауважив, що у минулому році , враховуючи санітарно-епідеміологічну ситуацію, медогляд не проводився. Чи потрібно до кінця цього року проходити медогляд? 
Депутат Заболотний О.В. повідомив, що договір про проходження медогляду укладається з 1 вересня поточного року.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: повідомила, що інформація щодо стану медичного обслуговування береться до відома.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про стан медичного обслуговування жителів населених пунктів Сквирської міської ради.» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про стан медичного обслуговування жителів населених пунктів Сквирської міської ради» - прийняти за основу.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №31-5-VIII від 23.02.2021 року «Про стан медичного обслуговування жителів населених пунктів Сквирської міської ради» затвердити в цілому. (додається)
32. СЛУХАЛИ: Про погодження штатного розкладу Комунального некомерційного підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна міська лікарня».
ДОПОВІВ: Чиж А.Г., директор Сквирської центральної міської лікарні
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про погодження штатного розкладу Комунального некомерційного підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна міська лікарня» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про погодження штатного розкладу Комунального некомерційного підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна міська лікарня» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №192-5-VIII від 21.01.2021 року «Про погодження штатного розкладу Комунального некомерційного підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна міська лікарня»» затвердити в цілому. (додається)
33. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про проведення конкурсу на посаду директора Комунального закладу Сквирської міської ради «Сквирський інклюзивно-ресурсний центр» та оголошення конкурсу на посаду директора.
ДОПОВІЛА: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Положення про проведення конкурсу на посаду директора Комунального закладу Сквирської міської ради «Сквирський інклюзивно-ресурсний центр» та оголошення конкурсу на посаду директора» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Положення про проведення конкурсу на посаду директора Комунального закладу Сквирської міської ради «Сквирський інклюзивно-ресурсний центр» та оголошення конкурсу на посаду директора» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №32-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження Положення про проведення конкурсу на посаду директора Комунального закладу Сквирської міської ради «Сквирський інклюзивно-ресурсний центр» та оголошення конкурсу на посаду директора» затвердити в цілому. (додається)
34. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок призначення на посаду та звільнення з посади керівників комунальних підприємств, організацій, установ, закладів, що належать до комунальної власності Сквирської міської ради.
ДОПОВІЛА: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Положення про порядок призначення на посаду та звільнення з посади керівників комунальних підприємств, організацій, установ, закладів, що належать до комунальної власності Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Положення про порядок призначення на посаду та звільнення з посади керівників комунальних підприємств, організацій, установ, закладів, що належать до комунальної власності Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №33-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження Положення про порядок призначення на посаду та звільнення з посади керівників комунальних підприємств, організацій, установ, закладів, що належать до комунальної власності Сквирської міської ради» та оголошення конкурсу на посаду директора» затвердити в цілому. (додається)
35. СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку добровільного відшкодування безпідставно збережених коштів за використання земель комунальної форми власності на території Сквирсьької міської територіальної громади з порушенням вимог законодавства 
ДОПОВІЛА: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Порядку добровільного відшкодування безпідставно збережених коштів за використання земель комунальної форми власності на території Сквирсьької міської територіальної громади з порушенням вимог законодавства» та оголошення конкурсу на посаду директора» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Порядку добровільного відшкодування безпідставно збережених коштів за використання земель комунальної форми власності на території Сквирсьької міської територіальної громади з порушенням вимог законодавства» та оголошення конкурсу на посаду директора» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №34-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження Порядку добровільного відшкодування безпідставно збережених коштів за використання земель комунальної форми власності на території Сквирсьької міської територіальної громади з порушенням вимог законодавства» та оголошення конкурсу на посаду директора» затвердити в цілому. (додається)
36. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок здійснення регуляторної діяльності в Сквирській міській раді.
ДОПОВІЛА: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Положення про порядок здійснення регуляторної діяльності в Сквирській міській раді» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Положення про порядок здійснення регуляторної діяльності в Сквирській міській раді» та оголошення конкурсу на посаду директора» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №35-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження Положення про порядок здійснення регуляторної діяльності в Сквирській міській раді» затвердити в цілому. (додається)
37. СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку виявлення, обліку та набуття у комунальну власність Сквирської міської територіальної громади майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна. 
ДОПОВІЛА: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Порядку виявлення, обліку та набуття у комунальну власність Сквирської міської територіальної громади майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Порядку виявлення, обліку та набуття у комунальну власність Сквирської міської територіальної громади майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №36-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження Порядку виявлення, обліку та набуття у комунальну власність Сквирської міської територіальної громади майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна» затвердити в цілому. (додається)
38. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про здійснення самоврядного контролю за використанням та охороною земель у Сквирській міській територіальній громаді. 
ДОПОВІЛА: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Положення про здійснення самоврядного контролю за використанням та охороною земель у Сквирській міській територіальній громаді» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Положення про здійснення самоврядного контролю за використанням та охороною земель у Сквирській міській територіальній громаді» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №37-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження Положення про здійснення самоврядного контролю за використанням та охороною земель у Сквирській міській територіальній громаді» затвердити в цілому. (додається)
39. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок ведення договірної роботи. 
ДОПОВІЛА: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Положення про порядок ведення договірної роботи» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Положення про порядок ведення договірної роботи» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №38-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження Положення про порядок ведення договірної» затвердити в цілому. (додається)
40. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок ведення претензійної та позовної роботи.
ДОПОВІЛА: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Положення про порядок ведення претензійної та позовної роботи Про затвердження» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Положення про порядок ведення претензійної та позовної роботи» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №39-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження Положення про порядок ведення претензійної та позовної роботи» затвердити в цілому. (додається)
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. оголосила перерву на 20 хв. 

Перерва з 11-55 до 12-15
12-15 – сесія продовжила свою роботу.
Шановні члени лічильної комісії

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. «Шановні члени лічильної комісії, озвучте підсумок голосування по тих питаннях, які вже опрацювали».
Голова лічильної комісії Сиворакша М.В.: з 1 по 40 питання  проголосували
                                     «за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0;
27 питання «Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку населених пунктів Сквирської міської ради на 2021 рік»        
                                     «за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 1 (депутат Левадній Р.О.);






«не голосували» - 0.
41. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до структури та штатного розпису апарату та виконавчих органів Сквирської міської ради.

ДОПОВІЛА: Згардівська Н.А., керуюча справами (секретар) виконавчого комітету. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до структури та штатного розпису апарату та виконавчих органів Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 21; 

                                   «проти» - 1; 

                                   «утримались» - 1;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до структури та штатного розпису апарату та виконавчих органів Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 21; 






«проти» - 1; 






«утримались» - 1;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №40-5-VIII від 23.02.2021 року «Про внесення змін до структури та штатного розпису апарату та виконавчих органів Сквирської міської ради» затвердити в цілому. (додається)
42. СЛУХАЛИ: Про надання повноважень старостам Сквирської міської ради на здійснення окремих функцій адміністратора Центру надання адміністративних послуг Сквирської міської ради. 
ДОПОВІВ: Рибак С.В., начальник відділу адміністративних послуг Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання повноважень старостам Сквирської міської ради на здійснення окремих функцій адміністратора Центру надання адміністративних послуг Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання повноважень старостам Сквирської міської ради на здійснення окремих функцій адміністратора Центру надання адміністративних послуг Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №41-5-VIII від 23.02.2021 року «Про надання повноважень старостам Сквирської міської ради на здійснення окремих функцій адміністратора Центру надання адміністративних послуг Сквирської міської ради» затвердити в цілому. (додається)
43. СЛУХАЛИ: Про утворення та розміщення віддаленого робочого місця Центру надання адміністративних послуг Сквирської міської ради.

ДОПОВІВ: Рибак С.В., начальник відділу адміністративних послуг Сквирської міської ради. 
В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Губський В.Г., Левіцька В.П., Власюк Т.Г., Рибак С.В., Гриша В.В. 
ВНІС ПРОПОЗИЦІЮ: депутат Губський В.Г. про те, що державні реєстратори мають працювати у Сквирській міській раді.
Секретар Сквирської міської ради Власюк Т.Г. наполягла на тому, що згідно чинного законодавства мають бути створені віддалені робочі місця. На ці цілі держава виділяє додаткові кошти. Тому це питання вноситься на сесію Наявність державного реєстратора дасть змогу залучити додаткові кошти, які зможуть заробляти наші реєстратори. На сьогоднішній день є звернення інших міських рад, які просять прийняти людей по питанню реєстрації. Таким чином державні реєстратори будуть поповнювати місцевий бюджет.

Депутат Гриша В.В. поцікавився, які є перспективи щодо розміщення робочого місця державного реєстратора по іншим населеним пунктам, крім с.Шамраївки.
Начальник відділу адміністративних послуг Сквирської міської ради Рибак С.В. звернув увагу на те, що розглядали питання, щоб державний реєстратор був переїздний і  була можливість надавати людям послуги в різних населених пунктах. Звернувшись  до Міністерства юстиції за роз'ясненням, з'ясували, що має бути чітко визначене робоче місце з відповідною адресою.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. запевнила, що державний реєстратор – це людина не з вулиці. Якщо він не робить згідно чинного законодавства, в реєстратора забирають ключі. Державний реєстратор буде надавати 8 послуг.
Начальник відділу адміністративних послуг Сквирської міської ради Рибак С.В. ознайомив присутніх з переліком послуг державного реєстратора, а саме:
1) державна реєстрація нерухомого майна;

2) державна реєстрація іншого речового права;

3) державна реєстрація обтяжень;

4) зміна до записів у реєстрі;

5) скасування державної реєстрації відповідно до рішення суду;

6) надання інформації з реєстру;.

7) взяття на облік безхазяйного нерухомого майна;

8) заборона на вчинення реєстраційних дій.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про утворення та розміщення віддаленого робочого місця Центру надання адміністративних послуг Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 19; 

                                   «проти» - 1; 

                                   «утримались» - 3;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про утворення та розміщення віддаленого робочого місця Центру надання адміністративних послуг Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 19; 






«проти» - 1; 






«утримались» - 3;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №42-5-VIII від 23.02.2021 року «Про утворення та розміщення віддаленого робочого місця Центру надання адміністративних послуг Сквирської міської ради» затвердити в цілому. (додається)
44. СЛУХАЛИ: Про затвердження акту приймання-передачі нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. 

ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Гриша В.В., Горбалінський М.Д., Левіцька В.П., Власюк Т.Г.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження акту приймання-передачі нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження акту приймання-передачі нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №43-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження акту приймання-передачі нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району» затвердити в цілому. (додається)
45. СЛУХАЛИ: Про передачу майна в оперативне управління та на баланс Відділу освіти Сквирської міської ради (код ЕДРПОУ - 43934956). 
ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про передачу майна в оперативне управління та на баланс Відділу освіти Сквирської міської ради (код ЕДРПОУ - 43934956)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про передачу майна в оперативне управління та на баланс Відділу освіти Сквирської міської ради (код ЕДРПОУ - 43934956)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №44-5-VIII від 23.02.2021 року «Про передачу майна в оперативне управління та на баланс Відділу освіти Сквирської міської ради (код ЕДРПОУ - 43934956)» затвердити в цілому. (додається)

46. СЛУХАЛИ: Про передачу майна  в оперативне управління та на баланс Відділу культури, молоді і спорту Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ - 44018352).
ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про передачу майна  в оперативне управління та на баланс Відділу культури, молоді і спорту Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ - 44018352» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про передачу майна  в оперативне управління та на баланс Відділу культури, молоді і спорту Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ - 44018352)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №45-5-VIII від 23.02.2021 року «Про передачу майна  в оперативне управління та на баланс Відділу культури, молоді і спорту Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ - 44018352» затвердити в цілому. (додається)

47. СЛУХАЛИ: Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс КНП СМР «Сквирський МЦПМСД» (код ЄДРПОУ - 38500755). 
ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Мазур Т.П., Левіцька В.П., Власюк Т.Г., Гриша В.В., Степаненко О.В., Згардівська Н.А., Черненко В.В., Сергієнко Л.В., Губський В.Г.
ВИСТУПИЛА: депутат Мазур Т.П. зауважила, що жоден із об'єктів даного  майна немає права власності на нежитлову будівлю, немає державного акту на право користування земельною ділянкою. Чи не виникне питання, що земельна ділянка чужа? Третя частина об'єктів не мають ніякого відношення до охорони здоров'я. 

ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ: депутат Мазур Т.П. прийняти майно у Відділ капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства, який виготовить технічну документацію, а потім приймемо його на баланс КНП СМР «Сквирський МЦПМСД».
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. запевнила, що «з приводу майна, яке приймаємо - будемо все переглядати. Але все має перейти на баланс того структурного підрозділу, до якого воно відноситься. Прошу підтримати в такому переліку, як є, а  в процесі роботи будемо списувати». 
Секретар Сквирської міської ради Власюк Т.Г. зауважила, якщо Відділ капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства прийме це майно, йому потрібно буде заплатити гроші реєстратору за його реєстрацію, потім передати на баланс КНП СМР «Сквирський МЦПМСД». Після цього медичний центр знову звернеться до реєстратора, заплатить гроші і буде приймати це майно. Сьогодні забрали майно із сільських рад, передаємо його відповідним структурним підрозділам, щоб уникнути подвійної оплати.
Заступник Сквирського міського голови Черненко В.В. звенув увагу на те, що мова йде про цілісні майнові комплекси. Якщо не розподілити це майно – буде проблема. Зараз постає питання прийняти його і зареєструвати.
Заступник Сквирського міського голови Сергієнко Л.В. звернула увагу на те, що сьогодні у місцевому бюджеті виділені кошти 2,3 млн. грн. для утримання додаткової мережі ФАПів. Майно має бути там, де воно утримується, туди йде фінансування на його утримання. Усе це майно є майном Сквирської міської територіальної громади в особі Сквирської міської ради. Якщо нерухоме майно не зареєстровано належним чином у державному реєстрі, тоді береться довідка балансоутримувача і виготовляється на цю будівлю технічний паспорт. Замовником буде майбутній власник майна.
Начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради Степаненко О.В. звернула увагу на те, що відповідно до акту прийому-передачі майна факт прийому-передачі буде зафіксований підписами обох сторін.
Депутат Губський В.Г. поцікавився, чому  дрібне майно не було списано при ліквідації сільських рад.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. зауважила, що це потрібно було зробити у 2020 році.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс КНП СМР «Сквирський МЦПМСД» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс КНП СМР «Сквирський МЦПМСД» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №46-5-VIII від 23.02.2021 року «Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс КНП СМР «Сквирський МЦПМС» затвердити в цілому. (додається)

48. СЛУХАЛИ: Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс КП «Сквираблагоустрій» (код ЄДРПОУ - 43131772). 
ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс КП «Сквираблагоустрій» (код ЄДРПОУ – 43131772)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс КП «Сквираблагоустрій» (код ЄДРПОУ – 43131772)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №47-5-VIII від 23.02.2021 року «Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс КП «Сквираблагоустрій» (код ЄДРПОУ – 43131772)» затвердити в цілому. (додається)

49. СЛУХАЛИ: Про передачу майна в оперативне управління та на баланс Відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ - 44153671). 
ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про передачу майна в оперативне управління та на баланс Відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ – 44153671)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про передачу майна в оперативне управління та на баланс Відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ – 44153671)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №48-5-VIII від 23.02.2021 року «Про передачу майна в оперативне управління та на баланс Відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ – 44153671)» затвердити в цілому. (додається)

50. СЛУХАЛИ: Про передачу майна в господарське відання та на баланс КП «Сквирське комунальне господарство» (код ЄДРПОУ - 34921014). 
ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: ГрищенкоО.Г., Власюк Т.Г., Левіцька В.П.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про передачу майна в господарське відання  та на баланс КП «Сквирське комунальне господарство» (код ЄДРПОУ - 34921014)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про передачу майна в господарське відання  та на баланс КП «Сквирське комунальне господарство» (код ЄДРПОУ - 34921014)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №49-5-VIII від 23.02.2021 року «Про передачу майна в господарське відання  та на баланс КП «Сквирське комунальне господарство» (код ЄДРПОУ - 34921014)» затвердити в цілому. (додається)

51. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми ефективної роботи та реформування житлово-комунального господарства Сквирської міської територіальної громади з централізованого водопостачання та водовідведення на 2021 рік. 
ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Грищенко О.Г., Левіцька В.П., Власюк Т.Г.
Депутат Грищенко О.Г. поцікавилася, скільки коштів виділено на реалізацію Програми ефективної роботи та реформування житлово-комунального господарства Сквирської міської територіальної громади з централізованого водопостачання та водовідведення на 2021 рік.
Секретар Сквирської міської ради Власюк Т.Г. звернула увагу на те, що на засіданні постійної комісії Сквирської міської ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, благоустрою та охорони навколишнього середовища директором КП «Сквир-водоканал» були подані розрахунки , які комісія вирішила не приймати, так як вони вже не актуальні. І будуть актуальними на той час, коли будуть виділятися кошти на ці напрямки роботи.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Програми ефективної роботи та реформування житлово-комунального господарства Сквирської міської територіальної громади з централізованого водопостачання та водовідведення на 2021 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Програми ефективної роботи та реформування житлово-комунального господарства Сквирської міської територіальної громади з централізованого водопостачання та водовідведення на 2021 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №50-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження Програми ефективної роботи та реформування житлово-комунального господарства Сквирської міської територіальної громади з централізованого водопостачання та водовідведення на 2021 рік» затвердити в цілому. (додається)

52. СЛУХАЛИ: Про зміну засновника та затвердження статуту в новій редакції Комунальної організації Редакція Сквирського районного радіомовлення Київської області (радіостудія «Шанс»).

ДОПОВІЛА: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради.
В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Губський В.Г., Левіцька В.П., Сиворакша М.В., Бондарчук К.Ф.
Депутат Губський В.Г. поцікавився:

1) яка необхідність радіостудії «Шанс», адже радіоточки в сільській місцевості відсутні;

2)  чому виділяються бюджетні кошти на її утримання?
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. зауважила, що кошти на утримання виділялися з районного бюджету, а не з бюджету Сквирської міської ради.
Депутат Сиворакша М.В. звернув увагу на те, що  радіостудію «Шанс» потрібно ліквідувати, але спочатку потрібно взяти її на баланс Сквирської міської ради.
Депутат Бондарчук К.Ф. звернула увагу на те, що засновником радіостудії «Шанс» була Сквирська районна рада. Сьогодні потрібно прийняти її на баланс Сквирської міської ради. Якщо радіостудія буде ліквідовуватися, вона повинна пройти процес перетворення
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про зміну засновника та затвердження статуту в новій редакції Комунальної організації Редакція Сквирського районного радіомовлення Київської області (радіостудія «Шанс»)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про зміну засновника та затвердження статуту в новій редакції Комунальної організації Редакція Сквирського районного радіомовлення Київської області (радіостудія «Шанс»)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №51-5-VIII від 23.02.2021 року «Про зміну засновника та затвердження статуту в новій редакції Комунальної організації Редакція Сквирського районного радіомовлення Київської області (радіостудія «Шанс»)» затвердити в цілому. (додається)

53. СЛУХАЛИ: Про ліквідацію Комунального підприємства «Архітектурне бюро» Сквирської міської ради. 
ДОПОВІЛА: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради.
В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Грищенко О.Г., Левіцька В.П., Власюк Т.Г., Гриша В.В.
Депутат Грищенко О.Г. зауважила, що Сектор архітектури Сквирської міської ради не буде надавати платні послуги, а буде надавати лише адміністративні. У населення виникають питання, які потрібно вирішувати належним чином: виготовлення будівельних паспортів, внесення змін, тощо. У минулому році відділ архітектури не працював. 
ВНЕСЛА ПРОПОЗИЦІЮ: депутат Грищенко О.Г потрібно оголосити конкурс, взяти керівника.
Секретар Сквирської міської ради Власюк Т.Г. звернула увагу на те, що дане підприємство було збиткове, навіщо його фінансувати?.

Депутат Гриша В.В. зауважив, що вже двічі оголошували конкурс, але ніхто не відгукнувся.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про ліквідацію Комунального підприємства «Архітектурне бюро» Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про ліквідацію Комунального підприємства «Архітектурне бюро» Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №52-5-VIII від 23.02.2021 року «Про ліквідацію Комунального підприємства «Архітектурне бюро» Сквирської міської ради» затвердити в цілому. (додається)

54. СЛУХАЛИ: Про Програму Сквирської міської ради з профілактики злочинності на 2021-2023 роки.

ДОПОВІВ: Черненко В.В., заступник міського голови.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про Програму Сквирської міської ради з профілактики злочинності на 2021-2023 роки.» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про Програму Сквирської міської ради з профілактики злочинності на 2021-2023 роки.» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №53-5-VIII від 23.02.2021 року «Про Програму Сквирської міської ради з профілактики злочинності на 2021-2023 роки» затвердити в цілому. (додається)
55. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Регламенту Сквирської міської ради VIII скликання.

ДОПОВІВ: Гриша В.В., голова комісії Сквирської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності та правопорядку 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до Регламенту Сквирської міської ради VIII скликання» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до Регламенту Сквирської міської ради VIII скликання» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №54-5-VIII від 23.02.2021 року «Про внесення змін до Регламенту Сквирської міської ради VIII скликання» затвердити в цілому. (додається)

56. СЛУХАЛИ: Про прийняття у комунальну власність Сквирської територіальної громади з державної власності земельних ділянок сільськогосподарського призначення.

ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В., головний спеціаліст відділу з питань земельних ресурсів, кадастру та архітектури Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про прийняття у комунальну власність Сквирської територіальної громади з державної власності земельних ділянок сільськогосподарського призначення» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про прийняття у комунальну власність Сквирської територіальної громади з державної власності земельних ділянок сільськогосподарського призначення» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №55-5-VIII від 23.02.2021 року «Про прийняття у комунальну власність Сквирської територіальної громади з державної власності земельних ділянок сільськогосподарського призначення» затвердити в цілому. (додається)

57. СЛУХАЛИ: Про припинення терміну дії договору оренди земельної ділянки Сквирському комбінату побутового обслуговування населення.

Доповідає: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради. 
В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Левіцька В.П., Власюк Т.Г., Горбалінський М.Д.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про припинення терміну дії договору оренди земельної ділянки Сквирському комбінату побутового обслуговування населення» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                   «проти» - 1; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про припинення терміну дії договору оренди земельної ділянки Сквирському комбінату побутового обслуговування населення» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 1; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №56-5-VIII від 23.02.2021 року «Про припинення терміну дії договору оренди земельної ділянки Сквирському комбінату побутового обслуговування населення» затвердити в цілому. (додається)

58. СЛУХАЛИ: Про розробку документації із землеустрою щодо інвентаризації земель з цільовим призначенням для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування (03.12) орієнтовною площею 0,1000 га по вул. Соборна,16 у м.Сквира 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про розробку документації із землеустрою щодо інвентаризації земель з цільовим призначенням для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування (03.12) орієнтовною площею 0,1000 га по вул. Соборна,16 у м.Сквира»- прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

«проти» - 0; 

«утримались» - 0;

«не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про розробку документації із землеустрою щодо інвентаризації земель з цільовим призначенням для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування (03.12) орієнтовною площею 0,1000 га по вул. Соборна,16 у м.Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №57-5-VIII від 23.02.2021 року «Про розробку документації із землеустрою щодо інвентаризації земель з цільовим призначенням для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування (03.12) орієнтовною площею 0,1000 га по вул. Соборна,16 у м.Сквира» затвердити в цілому. (додається)
59. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Відділу капітального будівництва комунальної власності та житлово-комунального господарства на розробку проекту землеустрою щодо відведення в постійне користування земельної ділянки по вул.. Червона, б/н в м. Сквира.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу Відділу капітального будівництва комунальної власності та житлово-комунального господарства на розробку проекту землеустрою щодо відведення в постійне користування земельної ділянки по вул.. Червона, б/н в м. Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу Відділу капітального будівництва комунальної власності та житлово-комунального господарства на розробку проекту землеустрою щодо відведення в постійне користування земельної ділянки по вул.. Червона, б/н в м. Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №58-5-VIII від 23.02.2021 року «Про надання дозволу Відділу капітального будівництва комунальної власності та житлово-комунального господарства на розробку проекту землеустрою щодо відведення в постійне користування земельної ділянки по вул.. Червона, б/н в м. Сквира» затвердити в цілому. (додається)
60. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,2447 га громадянину Євстратько Олексію Олександровичу по вул. Шкільна, 7 в с.М.Лисовці
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,2447 га громадянину Євстратько Олексію Олександровичу по вул. Шкільна, 7 в с.М.Лисовці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,2447 га громадянину Євстратько Олексію Олександровичу по вул. Шкільна, 7 в с.М.Лисовці» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №59-5-VIII від 23.02.2021 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,2447 га громадянину Євстратько Олексію Олександровичу по вул. Шкільна, 7 в с.М.Лисовці» затвердити в цілому. (додається)
61. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,1100 га громадянину Кобернюку Владиславу Петровичу по вул. Миру, 29 в с.Чубинці 

ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,1100 га громадянину Кобернюку Владиславу Петровичу по вул. Миру, 29 в с.Чубинці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,1100 га громадянину Кобернюку Владиславу Петровичу по вул. Миру, 29 в с.Чубинці» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №60-5-VIII від 23.02.2021 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,1100 га громадянину Кобернюку Владиславу Петровичу по вул. Миру, 29 в с.Чубинці» затвердити в цілому. (додається)

62. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,1200 га громадянці Кухар Ользі Володимирівні по вул. Перемоги,  в с.Миньківці 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,1200 га громадянці Кухар Ользі Володимирівні по вул. Перемоги,  в с.Миньківці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,1200 га громадянці Кухар Ользі Володимирівні по вул. Перемоги,  в с.Миньківці 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №61-5-VIII від 23.02.2021 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,1200 га громадянці Кухар Ользі Володимирівні по вул. Перемоги,  в с.Миньківці» затвердити в цілому. (додається)

63. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,0200 га громадянці Статецькій Марії Сергіївні по вул. Піщана, 71 в м.Сквира.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,0200 га громадянці Статецькій Марії Сергіївні по вул. Піщана, 71 в м.Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,0200 га громадянці Статецькій Марії Сергіївні по вул. Піщана, 71 в м.Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №62-5-VIII від 23.02.2021 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки  площею 0,0200 га громадянці Статецькій Марії Сергіївні по вул. Піщана, 71 в м.Сквира» затвердити в цілому. (додається)

64 СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,2500 га громадянці Яцун Галині Степанівні по вул. Заводська, 34 в с.Руда 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,2500 га громадянці Яцун Галині Степанівні по вул. Заводська, 34 в с.Руда» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,2500 га громадянці Яцун Галині Степанівні по вул. Заводська, 34 в с.Руда» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №63-5-VIII від 23.02.2021 року «Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,2500 га громадянці Яцун Галині Степанівні по вул. Заводська, 34 в с.Руда» затвердити в цілому. (додається)

65 СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,63 га  гр. Пиньківського Віктора Володимировича для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки) 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,63 га  гр. Пиньківського Віктора Володимировича для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,63 га  гр. Пиньківського Віктора Володимировича для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №64-5-VIII від 23.02.2021 року «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,63 га  гр. Пиньківського Віктора Володимировича для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)» затвердити в цілому. (додається)
66 СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,4600 га гр. Третьяковій Наталії Леонідівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки) 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,4600 га гр. Третьяковій Наталії Леонідівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,4600 га гр. Третьяковій Наталії Леонідівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №65-5-VIII від 23.02.2021 року «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,4600 га гр. Третьяковій Наталії Леонідівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)» затвердити в цілому. (додається)

67 СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,6300 га  гр. Кагарликської Ольги Володимирівнної для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,6300 га  гр. Кагарликської Ольги Володимирівнної для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;
                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,6300 га  гр. Кагарликської Ольги Володимирівнної для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №66-5-VIII від 23.02.2021 року «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,6300 га  гр. Кагарликської Ольги Володимирівнної для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)» затвердити в цілому. (додається)

68 СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 3,7500 га гр. Літіченко Людмили Миколаївни для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки) 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 3,7500 га гр. Літіченко Людмили Миколаївни для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 3,7500 га гр. Літіченко Людмили Миколаївни для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №67-5-VIII від 23.02.2021 року «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 3,7500 га гр. Літіченко Людмили Миколаївни для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованого на території Сквирської територіальної громади (с.Буки)» затвердити в цілому. (додається) 
69 СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії Самгородецької сільської ради №37-50-07 від 23.10.2020 року «Про дозвіл  на розробку проекту із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Єрофеєвій  Валентині Олександрівні в с. Самгородок вул. Садова, б/н Сквирського району Київської області». 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії Самгородецької сільської ради №37-50-07 від 23.10.2020 року «Про дозвіл  на розробку проекту із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Єрофеєвій  Валентині Олександрівні в с. Самгородок вул. Садова, б/н Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії Самгородецької сільської ради №37-50-07 від 23.10.2020 року «Про дозвіл  на розробку проекту із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Єрофеєвій  Валентині Олександрівні в с. Самгородок вул. Садова, б/н Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №68-5-VIII від 23.02.2021 року «Про внесення змін до рішення сесії Самгородецької сільської ради №37-50-07 від 23.10.2020 року «Про дозвіл  на розробку проекту із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Єрофеєвій  Валентині Олександрівні в с. Самгородок вул. Садова, б/н Сквирського району Київської області» затвердити в цілому. (додається)
70 СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії Сквирської міської ради №1472-61-VII від 15.10.2020 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Синяговській Євгенії Іванівні по пров.Толстого, 13 у м.Сквира, виготовлену ФОП «Шеремет Сергій Іванович»
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії Сквирської міської ради №1472-61-VII від 15.10.2020 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Синяговській Євгенії Іванівні по пров.Толстого, 13 у м.Сквира, виготовлену ФОП «Шеремет Сергій Іванович» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії Сквирської міської ради №1472-61-VII від 15.10.2020 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Синяговській Євгенії Іванівні по пров.Толстого, 13 у м.Сквира, виготовлену ФОП «Шеремет Сергій Іванович» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №69-5-VIII від 23.02.2021 року «Про внесення змін до рішення сесії Сквирської міської ради №1472-61-VII від 15.10.2020 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянці Синяговській Євгенії Іванівні по пров.Толстого, 13 у м.Сквира, виготовлену ФОП «Шеремет Сергій Іванович» затвердити в цілому. (додається) 
71 СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії Малолисовецької сільської ради №7.3-45-07 від 16.06.2020 року «Про надання дозволу громадянину Тушеву Андрію Іллічу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки на території Малолисовецької сільської ради Сквирського району Київської області» 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії Малолисовецької сільської ради №7.3-45-07 від 16.06.2020 року «Про надання дозволу громадянину Тушеву Андрію Іллічу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки на території Малолисовецької сільської ради Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії Малолисовецької сільської ради №7.3-45-07 від 16.06.2020 року «Про надання дозволу громадянину Тушеву Андрію Іллічу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки на території Малолисовецької сільської ради Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №70-5-VIII від 23.02.2021 року «Про внесення змін до рішення сесії Малолисовецької сільської ради №7.3-45-07 від 16.06.2020 року «Про надання дозволу громадянину Тушеву Андрію Іллічу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки на території Малолисовецької сільської ради Сквирського району Київської області» затвердити в цілому. (додається) 
72 СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії Малолисовецької сільської ради №4.3-48-07 від 04.09.2020 року «Про надання дозволу громадяниці Цвілик Анастасії Богданівні на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки на території Малолисовецької сільської ради Сквирського району Київської області» 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії Малолисовецької сільської ради №4.3-48-07 від 04.09.2020 року «Про надання дозволу громадяниці Цвілик Анастасії Богданівні на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки на території Малолисовецької сільської ради Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії Малолисовецької сільської ради №4.3-48-07 від 04.09.2020 року «Про надання дозволу громадяниці Цвілик Анастасії Богданівні на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки на території Малолисовецької сільської ради Сквирського району Київської області» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №71-5-VIII від 23.02.2021 року «Про внесення змін до рішення сесії Малолисовецької сільської ради №4.3-48-07 від 04.09.2020 року «Про надання дозволу громадяниці Цвілик Анастасії Богданівні на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки на території Малолисовецької сільської ради Сквирського району Київської області» затвердити в цілому. (додається) 
73 СЛУХАЛИ: Про припинення дії договору оренди земельних ділянок, укладеного між Кривошиїнською сільською радою та ФОП Красноголовець Юрія Сергійовича від 03.03.2008 року 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про припинення дії договору оренди земельних ділянок, укладеного між Кривошиїнською сільською радою та ФОП Красноголовець Юрія Сергійовича від 03.03.2008 року » - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про припинення дії договору оренди земельних ділянок, укладеного між Кривошиїнською сільською радою та ФОП Красноголовець Юрія Сергійовича від 03.03.2008 року » - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №72-5-VIII від 23.02.2021 року «Про припинення дії договору оренди земельних ділянок, укладеного між Кривошиїнською сільською радою та ФОП Красноголовець Юрія Сергійовича від 03.03.2008 року» затвердити в цілому. (додається) 
74 СЛУХАЛИ: Про припинення дії договору оренди земельних ділянок, укладеного між Оріховецькою сільською радою та Міщук Миколою Володимировичем від 23.10.2020 року 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про припинення дії договору оренди земельних ділянок, укладеного між Оріховецькою сільською радою та Міщук Миколою Володимировичем від 23.10.2020 року» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про припинення дії договору оренди земельних ділянок, укладеного між Оріховецькою сільською радою та Міщук Миколою Володимировичем від 23.10.2020 року» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №73-5-VIII від 23.02.2021 року «Про припинення дії договору оренди земельних ділянок, укладеного між Оріховецькою сільською радою та Міщук Миколою Володимировичем від 23.10.2020 року» затвердити в цілому. (додається) 
75 СЛУХАЛИ: Про припинення дії договору оренди земельної ділянки, укладеного між Сквирською міською радою та ФОП Приходько Катериною Дмитрівною від 26.09.2016 року
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про припинення дії договору оренди земельної ділянки, укладеного між Сквирською міською радою та ФОП Приходько Катериною Дмитрівною від 26.09.2016 року» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про припинення дії договору оренди земельної ділянки, укладеного між Сквирською міською радою та ФОП Приходько Катериною Дмитрівною від 26.09.2016 року» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення№74-5-VIII від 23.02.2021 року «Про припинення дії договору оренди земельної ділянки, укладеного між Сквирською міською радою та ФОП Приходько Катериною Дмитрівною від 26.09.2016 року» затвердити в цілому. (додається) 
76 СЛУХАЛИ: Про надання в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення для обслуговування власної нежитлової будівлі ФОП Шелест Миколі Васильовичу по вул. Соборна, 24 -А в м.Сквира 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення для обслуговування власної нежитлової будівлі ФОП Шелест Миколі Васильовичу по вул. Соборна, 24 -А в м. Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення для обслуговування власної нежитлової будівлі ФОП Шелест Миколі Васильовичу по вул. Соборна, 24 -А в м.Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення№75-5-VIII від 23.02.2021 року «Про надання в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення для обслуговування власної нежитлової будівлі ФОП Шелест Миколі Васильовичу по вул. Соборна, 24 -А в м.Сквира» затвердити в цілому. (додається) 
77 СЛУХАЛИ: Про надання в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення ФОП Задворній Ользі Іванівні по вул. Фрунзе, 13 в с. Селезенівка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про надання в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення ФОП Задворній Ользі Іванівні по вул. Фрунзе,13 в с. Селезенівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про надання в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення ФОП Задворній Ользі Іванівні по вул. Фрунзе,13 в с. Селезенівка » - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення№76-5-VIII від 23.02.2021 року «Проєкт рішення «Про надання в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення ФОП Задворній Ользі Іванівні по вул. Фрунзе,13 в с. Селезенівка» затвердити в цілому. (додається) 
78 СЛУХАЛИ: Про погодження зміни юридичної адреси земельної ділянки площею 0,0970 га, яка знаходиться у власності Книш Неоніли Володимирівни ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про погодження зміни юридичної адреси земельної ділянки площею 0,0970 га, яка знаходиться у власності Книш Неоніли Володимирівни» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про погодження зміни юридичної адреси земельної ділянки площею 0,0970 га, яка знаходиться у власності Книш Неоніли Володимирівни» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення№77-5-VIII від 23.02.2021 року «Про погодження зміни юридичної адреси земельної ділянки площею 0,0970 га, яка знаходиться у власності Книш Неоніли Володимирівни» затвердити в цілому. (додається) 
79 СЛУХАЛИ: Про передачу у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 0,0132 га громадянці Чакун Ніні Андріївніпо вул. Гоголя, 3  у м. Сквира 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про передачу у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 0,0132 га громадянці Чакун Ніні Андріївніпо вул. Гоголя, 3  у м. Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про передачу у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 0,0132 га громадянці Чакун Ніні Андріївніпо вул. Гоголя, 3  у м. Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення№78-5-VIII від 23.02.2021 року «Про передачу у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 0,0132 га громадянці Чакун Ніні Андріївніпо вул. Гоголя, 3  у м. Сквира» затвердити в цілому. (додається) 
80 СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2878  га у власність громадянці Ботько Надії Григорівні по  вул. Шевченка, 10  у с. Кривошиїнці 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2878  га у власність громадянці Ботько Надії Григорівні по  вул. Шевченка, 10  у с. Кривошиїнці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2878  га у власність громадянці Ботько Надії Григорівні по  вул. Шевченка, 10  у с. Кривошиїнці» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №79-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2878  га у власність громадянці Ботько Надії Григорівні по  вул. Шевченка, 10  у с. Кривошиїнці» затвердити в цілому. (додається)
81 СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0966  га у власність громадянці Вечурко Галині Панасівні   по  вул. І.Франка, 18  у с. Руда 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0966  га у власність громадянці Вечурко Галині Панасівні   по  вул. І.Франка, 18  у с. Руда» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                   «проти» - 0; 

                                   «утримались» - 0;

                                   «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0966  га у власність громадянці Вечурко Галині Панасівні   по  вул. І.Франка, 18  у с. Руда» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №80-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0966  га у власність громадянці Вечурко Галині Панасівні   по  вул. І.Франка, 18  у с. Руда» затвердити в цілому. (додається)
82 СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5018  га у власність громадянину Григоренку Павлу Миколайовичу по  вул. Польова  у с. Миньківці 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5018  га у власність громадянину Григоренку Павлу Миколайовичу по  вул. Польова  у с. Миньківці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5018  га у власність громадянину Григоренку Павлу Миколайовичу по  вул. Польова  у с. Миньківці» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №81-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5018  га у власність громадянину Григоренку Павлу Миколайовичу по  вул. Польова  у с. Миньківці» затвердити в цілому. (додається)
83 СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0432  га у власність громадянину Грицаю Едуарду Миколайовичу по  вул. Садова, 47  у с. Шамраївка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0432  га у власність громадянину Грицаю Едуарду Миколайовичу по  вул. Садова, 47  у с. Шамраївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0432  га у власність громадянину Грицаю Едуарду Миколайовичу по  вул. Садова, 47  у с. Шамраївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №82-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0432  га у власність громадянину Грицаю Едуарду Миколайовичу по  вул. Садова, 47  у с. Шамраївка» затвердити в цілому. (додається)
84 СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Грицаю Едуарду Миколайовичу по вул. Садова, 47  у с. Шамраївка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Грицаю Едуарду Миколайовичу по вул. Садова, 47  у с. Шамраївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Грицаю Едуарду Миколайовичу по вул. Садова, 47  у с. Шамраївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №83-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Грицаю Едуарду Миколайовичу по вул. Садова, 47  у с. Шамраївка» затвердити в цілому. (додається)
85 СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000  га у власність громадянину  Долінчуку Олександру Анатолійовичу по  вул. Франка, б/н  у с. Рогізна 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000  га у власність громадянину  Долінчуку Олександру Анатолійовичу по  вул. Франка, б/н  у с. Рогізна» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000  га у власність громадянину  Долінчуку Олександру Анатолійовичу по  вул. Франка, б/н  у с. Рогізна» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №84-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000  га у власність громадянину  Долінчуку Олександру Анатолійовичу по  вул. Франка, б/н  у с. Рогізна» затвердити в цілому. (додається)
86 СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3344 га у власність громадянину Дризі Олександру Петровичу по вул. Бакожин, б/н  у с. Буки 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3344 га у власність громадянину Дризі Олександру Петровичу по вул. Бакожин, б/н  у с. Буки» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3344 га у власність громадянину Дризі Олександру Петровичу по вул. Бакожин, б/н  у с. Буки» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №85-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3344 га у власність громадянину Дризі Олександру Петровичу по вул. Бакожин, б/н  у с. Буки» затвердити в цілому. (додається)
87 СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0663 га у власність громадянці  Загорюй Тамарі Іванівні по вул. Горького, 27  у с. Пустоварівка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0663 га у власність громадянці  Загорюй Тамарі Іванівні по вул. Горького, 27  у с. Пустоварівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0663 га у власність громадянці  Загорюй Тамарі Іванівні по вул. Горького, 27  у с. Пустоварівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №86-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0663 га у власність громадянці  Загорюй Тамарі Іванівні по вул. Горького, 27  у с. Пустоварівка» затвердити в цілому. (додається)
88 СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1800  га у власність громадянці Ковальчук Юлії Петрівні по  вул. Заводська, б/н  у с. Руда
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1800  га у власність громадянці Ковальчук Юлії Петрівні по  вул. Заводська, б/н  у с. Руда» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1800  га у власність громадянці Ковальчук Юлії Петрівні по  вул. Заводська, б/н  у с. Руда» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №87-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1800  га у власність громадянці Ковальчук Юлії Петрівні по  вул. Заводська, б/н  у с. Руда» затвердити в цілому. (додається)
89 СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1306  га у власність громадянину Коновалюку Анатолію Павловичу по  вул. Соборна  у с. Пустоварівка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1306  га у власність громадянину Коновалюку Анатолію Павловичу по  вул. Соборна  у с. Пустоварівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1306  га у власність громадянину Коновалюку Анатолію Павловичу по  вул. Соборна  у с. Пустоварівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №88-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1306  га у власність громадянину Коновалюку Анатолію Павловичу по  вул. Соборна  у с. Пустоварівка» затвердити в цілому. (додається)
90. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2925  га у власність громадянину Нечипоренку Олександру Івановичу по  вул. Лісова  у с. Пустоварівка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2925  га у власність громадянину Нечипоренку Олександру Івановичу по  вул. Лісова  у с. Пустоварівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2925  га у власність громадянину Нечипоренку Олександру Івановичу по  вул. Лісова  у с. Пустоварівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №89-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2925  га у власність громадянину Нечипоренку Олександру Івановичу по  вул. Лісова  у с. Пустоварівка» затвердити в цілому. (додається)
91. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2487 га у власність громадянину Носко Миколі Васильовичу по вул. Польова у с. Миньківці
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2487 га у власність громадянину Носко Миколі Васильовичу по вул. Польова у с. Миньківці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2487 га у власність громадянину Носко Миколі Васильовичу по вул. Польова у с. Миньківці» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №90-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2487 га у власність громадянину Носко Миколі Васильовичу по вул. Польова у с. Миньківці» затвердити в цілому. (додається)
92. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2670 га у власність громадянці Носко Валентині Іванівні по вул. Польова у с. Миньківці 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2670 га у власність громадянці Носко Валентині Іванівні по вул. Польова у с. Миньківці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2670 га у власність громадянці Носко Валентині Іванівні по вул. Польова у с. Миньківці » - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №91-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2670 га у власність громадянці Носко Валентині Іванівні по вул. Польова у с. Миньківці » затвердити в цілому. (додається)
93. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1756  га у власність громадянину Огірчуку Олександру Івановичу по  вул. Соборна, 24А  у с. Буки 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1756  га у власність громадянину Огірчуку Олександру Івановичу по  вул. Соборна, 24А  у с. Буки» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1756  га у власність громадянину Огірчуку Олександру Івановичу по  вул. Соборна, 24А  у с. Буки» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №92-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1756  га у власність громадянину Огірчуку Олександру Івановичу по  вул. Соборна, 24А  у с. Буки» затвердити в цілому. (додається)
94. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6500  га у власність громадянці Переходько Олена Іванівна у с. Тхорівка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6500  га у власність громадянці Переходько Олена Іванівна у с. Тхорівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6500  га у власність громадянці Переходько Олена Іванівна у с. Тхорівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №93-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6500  га у власність громадянці Переходько Олена Іванівна у с. Тхорівка » затвердити в цілому. (додається)
95. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2277  га у власність громадянці Савченко Галині Іванівні по  вул. Вишнева, 5  у с. Пустоварівка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2277  га у власність громадянці Савченко Галині Іванівні по  вул. Вишнева, 5  у с. Пустоварівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2277  га у власність громадянці Савченко Галині Іванівні по  вул. Вишнева, 5  у с. Пустоварівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №94-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2277  га у власність громадянці Савченко Галині Іванівні по вул. Вишнева, 5 у с. Пустоварівка» затвердити в цілому. (додається)
96. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2878  га у власність громадянину Саченко Івану Степановичу у с. Тхорівка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2878  га у власність громадянину Саченко Івану Степановичу у с. Тхорівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2878  га у власність громадянину Саченко Івану Степановичу у с. Тхорівка » - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №95-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2878  га у власність громадянину Саченко Івану Степановичу у с. Тхорівка» затвердити в цілому. (додається)
97. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3107  га у власність громадянці Сучак Ользі Григорівні по  вул. Волоти, 27  у с. Шамраївка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3107  га у власність громадянці Сучак Ользі Григорівні по  вул. Волоти, 27  у с. Шамраївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3107  га у власність громадянці Сучак Ользі Григорівні по  вул. Волоти, 27  у с. Шамраївка » - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №96-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3107  га у власність громадянці Сучак Ользі Григорівні по  вул. Волоти, 27  у с. Шамраївка» затвердити в цілому. (додається)
98. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1851 га у власність громадянці Шеремет Антоніні Василівні по вул. Гагаріна, б/н  у с. Квітневе 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1851 га у власність громадянці Шеремет Антоніні Василівні по вул. Гагаріна, б/н  у с. Квітневе» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1851 га у власність громадянці Шеремет Антоніні Василівні по вул. Гагаріна, б/н  у с. Квітневе» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №97-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1851 га у власність громадянці Шеремет Антоніні Василівні по вул. Гагаріна, б/н  у с. Квітневе» затвердити в цілому. (додається)
99. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6003  га у власність громадянину Якименко Юрію Анатолійовичу по  масиву Садовий  у с. Шамраївка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6003  га у власність громадянину Якименко Юрію Анатолійовичу по  масив Садовий  у с. Шамраївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6003  га у власність громадянину Якименко Юрію Анатолійовичу по  масив Садовий  у с. Шамраївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №98-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6003  га у власність громадянину Якименко Юрію Анатолійовичу по  масив Садовий  у с. Шамраївка» затвердити в цілому. (додається)
100. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1994  га у власність громадянину Янюку Сергію Івановичу по  вул. Городище, б/н  у с. Шамраївка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1994  га у власність громадянину Янюку Сергію Івановичу по  вул. Городище, б/н  у с. Шамраївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1994  га у власність громадянину Янюку Сергію Івановичу по  вул. Городище, б/н  у с. Шамраївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №99-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1994  га у власність громадянину Янюку Сергію Івановичу по  вул. Городище, б/н  у с. Шамраївка» затвердити в цілому. (додається)
101. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га та передачу у власність  гр. Макусевич Тамарі Михайлівні по вул. Польова, 90  у м.Сквира 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га та передачу у власність  гр. Макусевич Тамарі Михайлівні по вул. Польова, 90  у м.Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га та передачу у власність  гр. Макусевич Тамарі Михайлівні по вул. Польова, 90  у м.Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №100-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га та передачу у власність  гр. Макусевич Тамарі Михайлівні по вул. Польова, 90  у м.Сквира» затвердити в цілому. (додається)
102. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0125 га та передачу у власність  гр. Суходольській Марині Юріївні по вул. Слобідська, 1  у м.Сквира 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0125 га та передачу у власність  гр. Суходольській Марині Юріївні по вул. Слобідська, 1  у м.Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0125 га та передачу у власність  гр. Суходольській Марині Юріївні по вул. Слобідська, 1  у м.Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №101-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0125 га та передачу у власність  гр. Суходольській Марині Юріївні по вул. Слобідська, 1  у м.Сквира» затвердити в цілому. (додається)
103. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,0760 га громадянину Об’єдкову Олександру Іллічу по вул. Соборна, 26А в с. Буки 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,0760 га громадянину Об’єдкову Олександру Іллічу по вул. Соборна, 26А в с. Буки» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,0760 га громадянину Об’єдкову Олександру Іллічу по вул. Соборна, 26А в с. Буки» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №102-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,0760 га громадянину Об’єдкову Олександру Іллічу по вул. Соборна, 26А в с. Буки» затвердити в цілому. (додається)
104. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,3518 га для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги що розташована за адресою пров. Зв’язку, 2а у с.Горобіївка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,3518 га для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги що розташована за адресою пров. Зв’язку, 2а у с.Горобіївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,3518 га для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги що розташована за адресою пров. Зв’язку, 2а у с.Горобіївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №103-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,3518 га для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги що розташована за адресою пров. Зв’язку, 2а у с.Горобіївка» затвердити в цілому. (додається)
105. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,0686 га для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування що розташована за адресою бульвар Сквирський, 3В у с.Горобіївка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,0686 га для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування що розташована за адресою бульвар Сквирський, 3В у с.Горобіївка » - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,0686 га для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування що розташована за адресою бульвар Сквирський, 3В у с.Горобіївка » - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №104-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,0686 га для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування що розташована за адресою бульвар Сквирський, 3В у с.Горобіївка» затвердити в цілому. (додається)
106. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,2661 га для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги  що розташована за адресою вул. Сквирська, 89а у с.Кривошиїнці 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,2661 га для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги  що розташована за адресою вул. Сквирська, 89а у с.Кривошиїнці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,2661 га для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги  що розташована за адресою вул. Сквирська, 89а у с.Кривошиїнці» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №105-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,2661 га для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги  що розташована за адресою вул. Сквирська, 89а у с.Кривошиїнці» затвердити в цілому. (додається)
107. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянці Гончарук Марії Олексіївні по вул. Центральна, 45 у с.Домантівка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянці Гончарук Марії Олексіївні по вул. Центральна, 45 у с.Домантівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянці Гончарук Марії Олексіївні по вул. Центральна, 45 у с.Домантівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №106-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянці Гончарук Марії Олексіївні по вул. Центральна, 45 у с.Домантівка» затвердити в цілому. (додається)
108. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Шевченку Володимиру Андрійовичу по вул. Кузьміївська, 21 у с.Кам’яна Гребля 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Шевченку Володимиру Андрійовичу по вул. Кузьміївська, 21 у с.Кам’яна Гребля» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Шевченку Володимиру Андрійовичу по вул. Кузьміївська, 21 у с.Кам’яна Гребля» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №107-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Шевченку Володимиру Андрійовичу по вул. Кузьміївська, 21 у с.Кам’яна Гребля» затвердити в цілому. (додається)
109. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Войчуку Віктору Анатолійовичу по вул. 8 Березня, 61 у с.Кам’яна Гребля 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Войчуку Віктору Анатолійовичу по вул. 8 Березня, 61 у с.Кам’яна Гребля» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Войчуку Віктору Анатолійовичу по вул. 8 Березня, 61 у с.Кам’яна Гребля» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №108-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Войчуку Віктору Анатолійовичу по вул. 8 Березня, 61 у с.Кам’яна Гребля» затвердити в цілому. (додається)
110. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0274 га та передачу у власність громадянам Діхтяр Валентину Івановичу, Діхтяр Олені Валентинівні, Діхтяр Ользі Григорівні, Найді Ірині Валентинівні по вул. Червона, 42 у м.Сквира 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0274 га та передачу у власність громадянам Діхтяр Валентину Івановичу, Діхтяр Олені Валентинівні, Діхтяр Ользі Григорівні, Найді Ірині Валентинівні по вул. Червона, 42 у м.Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0274 га та передачу у власність громадянам Діхтяр Валентину Івановичу, Діхтяр Олені Валентинівні, Діхтяр Ользі Григорівні, Найді Ірині Валентинівні по вул. Червона, 42 у м.Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №109-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0274 га та передачу у власність громадянам Діхтяр Валентину Івановичу, Діхтяр Олені Валентинівні, Діхтяр Ользі Григорівні, Найді Ірині Валентинівні по вул. Червона, 42 у м.Сквира» затвердити в цілому. (додається)
111. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,2566 га для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування, що розташована за адресою по вул. Центральна, 27 у с.Шамраївка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,2566 га для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування, що розташована за адресою по вул. Центральна, 27 у с.Шамраївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,2566 га для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування, що розташована за адресою по вул. Центральна, 27 у с.Шамраївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №110-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,2566 га для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування, що розташована за адресою по вул. Центральна, 27 у с.Шамраївка» затвердити в цілому. (додається)
112. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Руденко Миколі Юрійовичу по вул. Центральна, 23 у с.Антонів 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Руденко Миколі Юрійовичу по вул. Центральна, 23 у с.Антонів» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Руденко Миколі Юрійовичу по вул. Центральна, 23 у с.Антонів» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №111-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Руденко Миколі Юрійовичу по вул. Центральна, 23 у с.Антонів» затвердити в цілому. (додається)
113. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянці Бобовській Ніні Олександрівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянці Бобовській Ніні Олександрівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянці Бобовській Ніні Олександрівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №112-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянці Бобовській Ніні Олександрівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» затвердити в цілому. (додається)
114. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,0000 га у власність громадянину Волянському Володимиру Захаровичу в с. Горобіївка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,0000 га у власність громадянину Волянському Володимиру Захаровичу в с. Горобіївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,0000 га у власність громадянину Волянському Володимиру Захаровичу в с. Горобіївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №113-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,0000 га у власність громадянину Волянському Володимиру Захаровичу в с. Горобіївка» затвердити в цілому. (додається)
115. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1000 га громадянці Гончарук Марії Миколаївні по вул. Некрасова, 17 в м.Сквира 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1000 га громадянці Гончарук Марії Миколаївні по вул. Некрасова, 17 в м.Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1000 га громадянці Гончарук Марії Миколаївні по вул. Некрасова, 17 в м.Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №114-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1000 га громадянці Гончарук Марії Миколаївні по вул. Некрасова, 17 в м.Сквира» затвердити в цілому. (додається)
116. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1600 га  у власність громадянці Гончарук Марії Олексіївні,по вул. Центральна, 45 в с. Домантівка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1600 га  у власність громадянці Гончарук Марії Олексіївні,по вул. Центральна, 45 в с. Домантівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1600 га  у власність громадянці Гончарук Марії Олексіївні,по вул. Центральна, 45 в с. Домантівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №115-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1600 га  у власність громадянці Гончарук Марії Олексіївні,по вул. Центральна, 45 в с. Домантівка» затвердити в цілому. (додається)
117. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га  у власність громадянину Гончаруку Петру Володимировичу по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га  у власність громадянину Гончаруку Петру Володимировичу по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га  у власність громадянину Гончаруку Петру Володимировичу по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №116-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га  у власність громадянину Гончаруку Петру Володимировичу по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» затвердити в цілому. (додається)
118. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5500 га у власність громадянці Івашкевич Яніні Володимирівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5500 га у власність громадянці Івашкевич Яніні Володимирівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5500 га у власність громадянці Івашкевич Яніні Володимирівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №117-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5500 га у власність громадянці Івашкевич Яніні Володимирівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» затвердити в цілому. (додається)
119. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,7200 га у власність громадянину Климась Віктору Сергійовичу по вул. Кузьміївська, б/н в с. Кам’яна Гребля 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,7200 га у власність громадянину Климась Віктору Сергійовичу по вул. Кузьміївська, б/н в с. Кам’яна Гребля» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,7200 га у власність громадянину Климась Віктору Сергійовичу по вул. Кузьміївська, б/н в с. Кам’яна Гребля» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №118-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,7200 га у власність громадянину Климась Віктору Сергійовичу по вул. Кузьміївська, б/н в с. Кам’яна Гребля» затвердити в цілому. (додається)
120. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4890 га у власність громадянину Ковпаку Володимиру Федоровичу, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4890 га у власність громадянину Ковпаку Володимиру Федоровичу, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4890 га у власність громадянину Ковпаку Володимиру Федоровичу, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №119-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4890 га у власність громадянину Ковпаку Володимиру Федоровичу, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» затвердити в цілому. (додається)
121. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3797 га у власність громадянину Мальованому Олегу Валерійовичу по вул. Шкільна, 43 в с. Кам’яна Гребля 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3797 га у власність громадянину Мальованому Олегу Валерійовичу по вул. Шкільна, 43 в с. Кам’яна Гребля» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3797 га у власність громадянину Мальованому Олегу Валерійовичу по вул. Шкільна, 43 в с. Кам’яна Гребля» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №120-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3797 га у власність громадянину Мальованому Олегу Валерійовичу по вул. Шкільна, 43 в с. Кам’яна Гребля» затвердити в цілому. (додається)
122. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,200 га у власність громадянці Міняйло Катерині Анатоліївні, по вул. Старосілля с. Антонів
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,200 га у власність громадянці Міняйло Катерині Анатоліївні, по вул. Старосілля с. Антонів» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,200 га у власність громадянці Міняйло Катерині Анатоліївні, по вул. Старосілля с. Антонів» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №121-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,200 га у власність громадянці Міняйло Катерині Анатоліївні, по вул. Старосілля с. Антонів» затвердити в цілому. (додається)
123. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га  у власність громадянці Мошківській Валентині Віталіївні, по вул. Шевченка, б/н с. Золотуха
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га  у власність громадянці Мошківській Валентині Віталіївні, по вул. Шевченка, б/н с. Золотуха» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га  у власність громадянці Мошківській Валентині Віталіївні, по вул. Шевченка, б/н с. Золотуха» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №122-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га  у власність громадянці Мошківській Валентині Віталіївні, по вул. Шевченка, б/н с. Золотуха» затвердити в цілому. (додається)
124. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянину Пацелі Анатолію Петровичу, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянину Пацелі Анатолію Петровичу, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянину Пацелі Анатолію Петровичу, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №123-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянину Пацелі Анатолію Петровичу, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» затвердити в цілому. (додається)
125. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянці Півторайко Галині Степанівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянці Півторайко Галині Степанівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянці Півторайко Галині Степанівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №124-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3000 га у власність громадянці Півторайко Галині Степанівні, по вул. Центральна, б/н в с. Домантівка» затвердити в цілому. (додається)
126. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2378 га громадянці Сендюк Оксані Миколаївні по вул. Городище, б/н в с. Шамраївка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2378 га громадянці Сендюк Оксані Миколаївні по вул. Городище, б/н в с. Шамраївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2378 га громадянці Сендюк Оксані Миколаївні по вул. Городище, б/н в с. Шамраївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №125-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2378 га громадянці Сендюк Оксані Миколаївні по вул. Городище, б/н в с. Шамраївка» затвердити в цілому. (додається)
127. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2378 га громадянці Федорченко Людмилі Миколаївні по вул. Городище, б/н в с. Шамраївка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2378 га громадянці Федорченко Людмилі Миколаївні по вул. Городище, б/н в с. Шамраївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2378 га громадянці Федорченко Людмилі Миколаївні по вул. Городище, б/н в с. Шамраївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №126-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2378 га громадянці Федорченко Людмилі Миколаївні по вул. Городище, б/н в с. Шамраївка» затвердити в цілому. (додається)
128. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4951 га у власність громадянці Хронюк Вірі Феодосіївнів с. Горобіївка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4951 га у власність громадянці Хронюк Вірі Феодосіївнів с. Горобіївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4951 га у власність громадянці Хронюк Вірі Феодосіївнів с. Горобіївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №127-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4951 га у власність громадянці Хронюк Вірі Феодосіївнів с. Горобіївка» затвердити в цілому. (додається)
129. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1200 га громадянці Чалій Тетяні Миколаївні по вул. Івана Франка, 57В в с. Руда 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1200 га громадянці Чалій Тетяні Миколаївні по вул. Івана Франка, 57В в с. Руда» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1200 га громадянці Чалій Тетяні Миколаївні по вул. Івана Франка, 57В в с. Руда» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №128-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1200 га громадянці Чалій Тетяні Миколаївні по вул. Івана Франка, 57В в с. Руда» затвердити в цілому. (додається)
130. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га у власність громадянці Чорнолецькій Таїсії Вікторівні, по вул. Центральна, б/н с. Домантівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га у власність громадянці Чорнолецькій Таїсії Вікторівні, по вул. Центральна, б/н с. Домантівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га у власність громадянці Чорнолецькій Таїсії Вікторівні, по вул. Центральна, б/н с. Домантівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №129-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га у власність громадянці Чорнолецькій Таїсії Вікторівні, по вул. Центральна, б/н с. Домантівка» затвердити в цілому. (додається)
131. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5000 га  у власність громадянину Яківчуку Віктору Миколайовичу, с. Оріховець 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5000 га  у власність громадянину Яківчуку Віктору Миколайовичу, с. Оріховець» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5000 га  у власність громадянину Яківчуку Віктору Миколайовичу, с. Оріховець» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №130-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5000 га  у власність громадянину Яківчуку Віктору Миколайовичу, с. Оріховець» затвердити в цілому. (додається)
132. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1200 га у власність громадянину Кладову Валерію Михайловичу в с. Горобіївка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1200 га у власність громадянину Кладову Валерію Михайловичу в с. Горобіївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1200 га у власність громадянину Кладову Валерію Михайловичу в с. Горобіївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №131-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1200 га у власність громадянину Кладову Валерію Михайловичу в с. Горобіївка» затвердити в цілому. (додається)
133. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1200 га у власність громадянці Тімош Наталії Миколаївні в с. Горобіївка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1200 га у власність громадянці Тімош Наталії Миколаївні в с. Горобіївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1200 га у власність громадянці Тімош Наталії Миколаївні в с. Горобіївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №132-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1200 га у власність громадянці Тімош Наталії Миколаївні в с. Горобіївка» затвердити в цілому. (додається)
134. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 3,3612 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти що розташована за адресою вул. Сквирська, 87В у с.Кривошиїнці
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 3,3612 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти що розташована за адресою вул. Сквирська, 87В у с.Кривошиїнці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 3,3612 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти що розташована за адресою вул. Сквирська, 87В у с.Кривошиїнці» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №133-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 3,3612 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти що розташована за адресою вул. Сквирська, 87В у с.Кривошиїнці» затвердити в цілому. (додається)
135. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянці Слизькій Людмилі Леонідівні по вул. Шевченка, 136 у с.Безпечна
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянці Слизькій Людмилі Леонідівні по вул. Шевченка, 136 у с.Безпечна» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 0.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянці Слизькій Людмилі Леонідівні по вул. Шевченка, 136 у с.Безпечна» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 23; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 0.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №134-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянці Слизькій Людмилі Леонідівні по вул. Шевченка, 136 у с.Безпечна» затвердити в цілому. (додається)
136. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Оскілку Олегу Андрійовичу по вул. Миру, 43 у с.Дулицьке
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Оскілку Олегу Андрійовичу по вул. Миру, 43 у с.Дулицьке» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №135-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність громадянину Оскілку Олегу Андрійовичу по вул. Миру, 43 у с.Дулицьке» затвердити в цілому. (додається)
137. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1861 га у власність громадянину Оскілку Олегу Андрійовичу, по вул. Миру, 43  в  с. Дулицьке
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1861 га у власність громадянину Оскілку Олегу Андрійовичу, по вул. Миру, 43  в  с. Дулицьке» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1861 га у власність громадянину Оскілку Олегу Андрійовичу, по вул. Миру, 43  в  с. Дулицьке» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №136-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1861 га у власність громадянину Оскілку Олегу Андрійовичу, по вул. Миру, 43  в  с. Дулицьке» затвердити в цілому. (додається)
138. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3311 га у власність громадянці Слизькій Людмилі Леонідівні, по вул. Шевченка, 136 в  с. Безпечна
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3311 га у власність громадянці Слизькій Людмилі Леонідівні, по вул. Шевченка, 136 в  с. Безпечна» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3311 га у власність громадянці Слизькій Людмилі Леонідівні, по вул. Шевченка, 136 в  с. Безпечна» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №137-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3311 га у власність громадянці Слизькій Людмилі Леонідівні, по вул. Шевченка, 136 в  с. Безпечна» затвердити в цілому. (додається)
139. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4297 га у власність громадянину Біляку Олександру Вікторовичу по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4297 га у власність громадянину Біляку Олександру Вікторовичу по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 21; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 2.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4297 га у власність громадянину Біляку Олександру Вікторовичу по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 21; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 2.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №138-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4297 га у власність громадянину Біляку Олександру Вікторовичу по вул. Шкільна, б/н в с. Дулицьке» затвердити в цілому. (додається)
140. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0320 га у власність громадянці Ярликовій Світлані Миколаївні по вул. Липовецька, 24 в м.Сквира
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0320 га у власність громадянці Ярликовій Світлані Миколаївні по вул. Липовецька, 24 в м.Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0320 га у власність громадянці Ярликовій Світлані Миколаївні по вул. Липовецька, 24 в м.Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №139-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0320 га у власність громадянці Ярликовій Світлані Миколаївні по вул. Липовецька, 24 в м.Сквира» затвердити в цілому. (додається)
141. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га у власність громадянину Павлівському Олегу Івановичу по вул. Лісова, б/н в с. Кам’яна Гребля
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га у власність громадянину Павлівському Олегу Івановичу по вул. Лісова, б/н в с. Кам’яна Гребля» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га у власність громадянину Павлівському Олегу Івановичу по вул. Лісова, б/н в с. Кам’яна Гребля» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №140-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4000 га у власність громадянину Павлівському Олегу Івановичу по вул. Лісова, б/н в с. Кам’яна Гребля» затвердити в цілому. (додається)
142. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3100 га у власність громадянину Ганулі Миколі Івановичу по вул. Кооперативна, б/н в с. Рибчинці
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3100 га у власність громадянину Ганулі Миколі Івановичу по вул. Кооперативна, б/н в с. Рибчинці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3100 га у власність громадянину Ганулі Миколі Івановичу по вул. Кооперативна, б/н в с. Рибчинці» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №141-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3100 га у власність громадянину Ганулі Миколі Івановичу по вул. Кооперативна, б/н в с. Рибчинці» затвердити в цілому. (додається)
143. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4200 га у власність громадянці Завальній Наталії Миколаївні по вул. Польова, б/н в с. Мовчанівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4200 га у власність громадянці Завальній Наталії Миколаївні по вул. Польова, б/н в с. Мовчанівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4200 га у власність громадянці Завальній Наталії Миколаївні по вул. Польова, б/н в с. Мовчанівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №142-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4200 га у власність громадянці Завальній Наталії Миколаївні по вул. Польова, б/н в с. Мовчанівка» затвердити в цілому. (додається)
144. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2500 га у власність громадянину Капітанюку Сергію Сергійовичу по вул. Польова, 18 в с. Мовчанівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2500 га у власність громадянину Капітанюку Сергію Сергійовичу по вул. Польова, 18 в с. Мовчанівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2500 га у власність громадянину Капітанюку Сергію Сергійовичу по вул. Польова, 18 в с. Мовчанівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №143-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2500 га у власність громадянину Капітанюку Сергію Сергійовичу по вул. Польова, 18 в с. Мовчанівка» затвердити в цілому. (додається)
145. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2160 га у власність громадянці Команчук Світлані Сергіївні по вул. Польова, б/н в с. Мовчанівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2160 га у власність громадянці Команчук Світлані Сергіївні по вул. Польова, б/н в с. Мовчанівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2160 га у власність громадянці Команчук Світлані Сергіївні по вул. Польова, б/н в с. Мовчанівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №144-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2160 га у власність громадянці Команчук Світлані Сергіївні по вул. Польова, б/н в с. Мовчанівка» затвердити в цілому. (додається)
146. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3836 га у власність громадянину Покотило Анатолію Олександровичу по вул. Млинова, 43 в с. Дулицьке 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3836 га у власність громадянину Покотило Анатолію Олександровичу по вул. Млинова, 43 в с. Дулицьке» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3836 га у власність громадянину Покотило Анатолію Олександровичу по вул. Млинова, 43 в с. Дулицьке» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №145-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3836 га у власність громадянину Покотило Анатолію Олександровичу по вул. Млинова, 43 в с. Дулицьке» затвердити в цілому. (додається)
147. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1552 га у власність громадянці Швень Олені Сергіївні по вул. Польова, 20 в с. Мовчанівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1552 га у власність громадянці Швень Олені Сергіївні по вул. Польова, 20 в с. Мовчанівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1552 га у власність громадянці Швень Олені Сергіївні по вул. Польова, 20 в с. Мовчанівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №146-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1552 га у власність громадянці Швень Олені Сергіївні по вул. Польова, 20 в с. Мовчанівка» затвердити в цілому. (додається)
148. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянину Гапиченку Максиму Васильовичу по вул. Лесі Українки, 4 а в с. Красноліси
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянину Гапиченку Максиму Васильовичу по вул. Лесі Українки, 4 а в с. Красноліси» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянину Гапиченку Максиму Васильовичу по вул. Лесі Українки, 4 а в с. Красноліси» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №147-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянину Гапиченку Максиму Васильовичу по вул. Лесі Українки, 4 а в с. Красноліси» затвердити в цілому. (додається)
149. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянину Дьякону Руслану Михайловичу по вул. Лесі Українки, 4б в с. Красноліси
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянину Дьякону Руслану Михайловичу по вул. Лесі Українки, 4б в с. Красноліси» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянину Дьякону Руслану Михайловичу по вул. Лесі Українки, 4б в с. Красноліси» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №148-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянину Дьякону Руслану Михайловичу по вул. Лесі Українки, 4б в с. Красноліси» затвердити в цілому. (додається)
150. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,0000 га у власність громадянину Ружицькому Дмитру Богдановичу по вул. Лесі Українки,б/н в с. Красноліси
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,0000 га у власність громадянину Ружицькому Дмитру Богдановичу по вул. Лесі Українки,б/н в с. Красноліси» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,0000 га у власність громадянину Ружицькому Дмитру Богдановичу по вул. Лесі Українки,б/н в с. Красноліси» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №149-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,0000 га у власність громадянину Ружицькому Дмитру Богдановичу по вул. Лесі Українки,б/н в с. Красноліси» затвердити в цілому. (додається)
151. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3525 га у власність громадянину Ганенку Руслану Юрійовичу по вул. Млинова, б/н с. Дулицьке
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3525 га у власність громадянину Ганенку Руслану Юрійовичу по вул. Млинова, б/н с. Дулицьке» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3525 га у власність громадянину Ганенку Руслану Юрійовичу по вул. Млинова, б/н с. Дулицьке» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №150-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3525 га у власність громадянину Ганенку Руслану Юрійовичу по вул. Млинова, б/н с. Дулицьке» затвердити в цілому. (додається)
152. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3294 га у власність громадянці Лисенко Оксані Петрівніпо вул. Лисенка, 9 в с. Безпечна, виготовлений ФОП Зайченко В.В.
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3294 га у власність громадянці Лисенко Оксані Петрівніпо вул. Лисенка, 9 в с. Безпечна, виготовлений ФОП Зайченко В.В.» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3294 га у власність громадянці Лисенко Оксані Петрівніпо вул. Лисенка, 9 в с. Безпечна, виготовлений ФОП Зайченко В.В.» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №151-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3294 га у власність громадянці Лисенко Оксані Петрівніпо вул. Лисенка, 9 в с. Безпечна, виготовлений ФОП Зайченко В.В.» затвердити в цілому. (додається)
153. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2268 га у власність громадянці Мазуренко Галині Федорівні по вул. Миру, 39  с. Дулицьке
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2268 га у власність громадянці Мазуренко Галині Федорівні по вул. Миру, 39  с. Дулицьке» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2268 га у власність громадянці Мазуренко Галині Федорівні по вул. Миру, 39  с. Дулицьке» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №152-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2268 га у власність громадянці Мазуренко Галині Федорівні по вул. Миру, 39  с. Дулицьке» затвердити в цілому. (додається)
154. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4537 га у власність громадянину Сосоновичу Олександру Анатолійовичу по вул. Шевченка, 41 в с. Безпечна
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4537 га у власність громадянину Сосоновичу Олександру Анатолійовичу по вул. Шевченка, 41 в с. Безпечна» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4537 га у власність громадянину Сосоновичу Олександру Анатолійовичу по вул. Шевченка, 41 в с. Безпечна» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №153-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4537 га у власність громадянину Сосоновичу Олександру Анатолійовичу по вул. Шевченка, 41 в с. Безпечна» затвердити в цілому. (додається)
155. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5700 га у власність громадянці Хижняк Ользі Василівні по вул. Млинова, 44 с. Дулицьке

ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5700 га у власність громадянці Хижняк Ользі Василівні по вул. Млинова, 44 с. Дулицьке» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5700 га у власність громадянці Хижняк Ользі Василівні по вул. Млинова, 44 с. Дулицьке» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №154-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5700 га у власність громадянці Хижняк Ользі Василівні по вул. Млинова, 44 с. Дулицьке» затвердити в цілому. (додається)
156. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3699 га гр. Поповій Надії Василівні по вул. Зарічна, 114 в с. Самгородок
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3699 га гр. Поповій Надії Василівні по вул. Зарічна, 114 в с. Самгородок» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3699 га гр. Поповій Надії Василівні по вул. Зарічна, 114 в с. Самгородок» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №155-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3699 га гр. Поповій Надії Василівні по вул. Зарічна, 114 в с. Самгородок» затвердити в цілому. (додається)
157. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3209 га гр. Книш Катерині Василівні по вул. Нова, 34 в с. Селезенівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3209 га гр. Книш Катерині Василівні по вул. Нова, 34 в с. Селезенівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3209 га гр. Книш Катерині Василівні по вул. Нова, 34 в с. Селезенівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №156-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3209 га гр. Книш Катерині Василівні по вул. Нова, 34 в с. Селезенівка» затвердити в цілому. (додається)
158. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,4000 га гр. Гаврищуку Руслану Станіславовичу по вул. 1-го Травня, б/н в с. Ями
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,4000 га гр. Гаврищуку Руслану Станіславовичу по вул. 1-го Травня, б/н в с. Ями» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,4000 га гр. Гаврищуку Руслану Станіславовичу по вул. 1-го Травня, б/н в с. Ями» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №157-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,4000 га гр. Гаврищуку Руслану Станіславовичу по вул. 1-го Травня, б/н в с. Ями» затвердити в цілому. (додається)
159. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,5000 га гр. Гладуну Михайлу Петровичу по вул. Загадкова, в с. Селезенівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,5000 га гр. Гладуну Михайлу Петровичу по вул. Загадкова, в с. Селезенівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,5000 га гр. Гладуну Михайлу Петровичу по вул. Загадкова, в с. Селезенівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №158-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,5000 га гр. Гладуну Михайлу Петровичу по вул. Загадкова, в с. Селезенівка» затвердити в цілому. (додається)
160. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1740 га гр. Книшу Віталію Аркадійовичу по вул. Новорічна, 29 в с. Цапіївка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1740 га гр. Книшу Віталію Аркадійовичу по вул. Новорічна, 29 в с. Цапіївка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1740 га гр. Книшу Віталію Аркадійовичу по вул. Новорічна, 29 в с. Цапіївка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №159-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,1740 га гр. Книшу Віталію Аркадійовичу по вул. Новорічна, 29 в с. Цапіївка» затвердити в цілому. (додається)
161. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3714 га гр. Луценко Ользі Анатоліївні по вул. Зарічна, б/н в с. Малі Лисовці
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3714 га гр. Луценко Ользі Анатоліївні по вул. Зарічна, б/н в с. Малі Лисовці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3714 га гр. Луценко Ользі Анатоліївні по вул. Зарічна, б/н в с. Малі Лисовці» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №160-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,3714 га гр. Луценко Ользі Анатоліївні по вул. Зарічна, б/н в с. Малі Лисовці» затвердити в цілому. (додається)
162. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2796 га гр. Миронову Миколі Сергійовичу по вул. Лісовій, 42 в с. Пустоварівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2796 га гр. Миронову Миколі Сергійовичу по вул. Лісовій, 42 в с. Пустоварівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2796 га гр. Миронову Миколі Сергійовичу по вул. Лісовій, 42 в с. Пустоварівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №161-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2796 га гр. Миронову Миколі Сергійовичу по вул. Лісовій, 42 в с. Пустоварівка» затвердити в цілому. (додається)
163. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,0814 га гр. Михайленко Оксані Анатоліївні по вул. Гагаріна, 7 в с. Чубинці
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,0814 га гр. Михайленко Оксані Анатоліївні по вул. Гагаріна, 7 в с. Чубинці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,0814 га гр. Михайленко Оксані Анатоліївні по вул. Гагаріна, 7 в с. Чубинці» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №162-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,0814 га гр. Михайленко Оксані Анатоліївні по вул. Гагаріна, 7 в с. Чубинці» затвердити в цілому. (додається)
164. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,7463 га гр. Моль Тетяні Анатоліївні по пров. Перемоги, 3 в с. Каленна
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,7463 га гр. Моль Тетяні Анатоліївні по пров. Перемоги, 3 в с. Каленна» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,7463 га гр. Моль Тетяні Анатоліївні по пров. Перемоги, 3 в с. Каленна» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №163-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,7463 га гр. Моль Тетяні Анатоліївні по пров. Перемоги, 3 в с. Каленна» затвердити в цілому. (додається)
165. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2496 га гр. Насанчуку Ярославу Михайловичу по вул. Поперечній, 26 в с. Кривошиїнці
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2496 га гр. Насанчуку Ярославу Михайловичу по вул. Поперечній, 26 в с. Кривошиїнці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2496 га гр. Насанчуку Ярославу Михайловичу по вул. Поперечній, 26 в с. Кривошиїнці» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №164-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,2496 га гр. Насанчуку Ярославу Михайловичу по вул. Поперечній, 26 в с. Кривошиїнці» затвердити в цілому. (додається)
166. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,4069 га гр. Фальчук Галині Володимирівні по вул. Зарічній, б/н в с. Каленна
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,4069 га гр. Фальчук Галині Володимирівні по вул. Зарічній, б/н в с. Каленна» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,4069 га гр. Фальчук Галині Володимирівні по вул. Зарічній, б/н в с. Каленна» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №165-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,4069 га гр. Фальчук Галині Володимирівні по вул. Зарічній, б/н в с. Каленна» затвердити в цілому. (додається)
167. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Гаркавому Андрію Михайловичу по вул. Петюра, 22 в с. Кривошиїнці

ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Гаркавому Андрію Михайловичу по вул. Петюра, 22 в с. Кривошиїнці» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Гаркавому Андрію Михайловичу по вул. Петюра, 22 в с. Кривошиїнці» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №166-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Гаркавому Андрію Михайловичу по вул. Петюра, 22 в с. Кривошиїнці» затвердити в цілому. (додається)
168. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га та передачу у власність гр. Камінському Олександру Олексійовичу по вул. Успенська, 32а в м. Сквира

ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га та передачу у власність гр. Камінському Олександру Олексійовичу по вул. Успенська, 32а в м. Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га та передачу у власність гр. Камінському Олександру Олексійовичу по вул. Успенська, 32а в м. Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №167-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га та передачу у власність гр. Камінському Олександру Олексійовичу по вул. Успенська, 32а в м. Сквира» затвердити в цілому. (додається)
169. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Качановській Надії Вікторівні по вул. Гагаріна, 2 в с. Квітневе
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Качановській Надії Вікторівні по вул. Гагаріна, 2 в с. Квітневе» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Качановській Надії Вікторівні по вул. Гагаріна, 2 в с. Квітневе» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №168-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Качановській Надії Вікторівні по вул. Гагаріна, 2 в с. Квітневе» затвердити в цілому. (додається)
170. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Матвійчук Меланії Іванівніпо вул. Шевченка, 38 в с. Малі Єрчики
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Матвійчук Меланії Іванівніпо вул. Шевченка, 38 в с. Малі Єрчики» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Матвійчук Меланії Іванівніпо вул. Шевченка, 38 в с. Малі Єрчики» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №169-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Матвійчук Меланії Іванівніпо вул. Шевченка, 38 в с. Малі Єрчики» затвердити в цілому. (додається)
171. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Непоті Наталії Миколаївніпо вул. Садова, 20а в с. Токарівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Непоті Наталії Миколаївніпо вул. Садова, 20а в с. Токарівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Непоті Наталії Миколаївніпо вул. Садова, 20а в с. Токарівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №170-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Непоті Наталії Миколаївніпо вул. Садова, 20а в с. Токарівка» затвердити в цілому. (додається)
172. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Непоті Діані Миколаївніпо вул. Садова, 21б в с. Токарівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Непоті Діані Миколаївніпо вул. Садова, 21б в с. Токарівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Непоті Діані Миколаївніпо вул. Садова, 21б в с. Токарівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №171-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Непоті Діані Миколаївніпо вул. Садова, 21б в с. Токарівка» затвердити в цілому. (додається)
173. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Сотворонному Віктору Івановичу по вул. Миру, 5 в с. Квітневе
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Сотворонному Віктору Івановичу по вул. Миру, 5 в с. Квітневе» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Сотворонному Віктору Івановичу по вул. Миру, 5 в с. Квітневе» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №172-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Сотворонному Віктору Івановичу по вул. Миру, 5 в с. Квітневе» затвердити в цілому. (додається)
174. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1418 га у власність громадянці Юрченко Надії Анатоліївні по вул. Зелена в с.Тарасівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1418 га у власність громадянці Юрченко Надії Анатоліївні по вул. Зелена в с.Тарасівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1418 га у власність громадянці Юрченко Надії Анатоліївні по вул. Зелена в с.Тарасівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №173-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1418 га у власність громадянці Юрченко Надії Анатоліївні по вул. Зелена в с.Тарасівка» затвердити в цілому. (додається)
175. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3099 га  у власність громадянці Волохович Наталії Вікторівні в с. Самгородок

ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3099 га  у власність громадянці Волохович Наталії Вікторівні в с. Самгородок» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3099 га  у власність громадянці Волохович Наталії Вікторівні в с. Самгородок» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №174-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3099 га  у власність громадянці Волохович Наталії Вікторівні в с. Самгородок» затвердити в цілому. (додається)
176. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5785 га у власність громадянці Козачук Оксані Анатоліївні по вул. Савранська, б/н в с. Саврань

ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5785 га у власність громадянці Козачук Оксані Анатоліївні по вул. Савранська, б/н в с. Саврань» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5785 га у власність громадянці Козачук Оксані Анатоліївні по вул. Савранська, б/н в с. Саврань» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №175-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5785 га у власність громадянці Козачук Оксані Анатоліївні по вул. Савранська, б/н в с. Саврань» затвердити в цілому. (додається)
177. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5246 га  у власність громадянину Шпаку Василю Григоровичу по вул Шевченка, б/н в с. Самгородок

ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5246 га  у власність громадянину Шпаку Василю Григоровичу по вул Шевченка, б/н в с. Самгородок» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5246 га  у власність громадянину Шпаку Василю Григоровичу по вул Шевченка, б/н в с. Самгородок» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №176-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5246 га  у власність громадянину Шпаку Василю Григоровичу по вул Шевченка, б/н в с. Самгородок» затвердити в цілому. (додається)
178. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1284 га та передачу у власність громадянину Шпаку Василю Григоровичу по вул. Центральна, 74 у с. Самгородок
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1284 га та передачу у власність громадянину Шпаку Василю Григоровичу по вул. Центральна, 74 у с. Самгородок» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1284 га та передачу у власність громадянину Шпаку Василю Григоровичу по вул. Центральна, 74 у с. Самгородок» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №177-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1284 га та передачу у власність громадянину Шпаку Василю Григоровичу по вул. Центральна, 74 у с. Самгородок» затвердити в цілому. (додається)
179. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Бєлкіній Ользі В'ячеславівні по вул. Лісова, 32  у с.Тарасівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Бєлкіній Ользі В'ячеславівні по вул. Лісова, 32  у с.Тарасівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Бєлкіній Ользі В'ячеславівні по вул. Лісова, 32  у с.Тарасівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №178-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га та передачу у власність гр. Бєлкіній Ользі В'ячеславівні по вул. Лісова, 32  у с.Тарасівка» затвердити в цілому. (додається)
180. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,3098 га гр. Белкіній Ользі В’ячеславівні по вул. Лісова, 32  у с.Тарасівка
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,3098 га гр. Белкіній Ользі В’ячеславівні по вул. Лісова, 32  у с.Тарасівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,3098 га гр. Белкіній Ользі В’ячеславівні по вул. Лісова, 32  у с.Тарасівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №179-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,3098 га гр. Белкіній Ользі В’ячеславівні по вул. Лісова, 32  у с.Тарасівка» затвердити в цілому. (додається)
181. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1964 га гр. Коханській Вікторії Олександрівні по вул. Імріха Лисака, б/н  у с.Руда 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1964 га гр. Коханській Вікторії Олександрівні по вул. Імріха Лисака, б/н  у с.Руда» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1964 га гр. Коханській Вікторії Олександрівні по вул. Імріха Лисака, б/н  у с.Руда» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №180-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1964 га гр. Коханській Вікторії Олександрівні по вул. Імріха Лисака, б/н  у с.Руда» затвердити в цілому. (додається)
182. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,2048 га гр. Пазіруку Івану Сергійовичу по вул. Соборна,  у с.Пустоварівка 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,2048 га гр. Пазіруку Івану Сергійовичу по вул. Соборна,  у с.Пустоварівка» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,2048 га гр. Пазіруку Івану Сергійовичу по вул. Соборна,  у с.Пустоварівка» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №181-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,2048 га гр. Пазіруку Івану Сергійовичу по вул. Соборна,  у с.Пустоварівка» затвердити в цілому. (додається)
183. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,2279 га гр. Мартиненко Ілоні Петрівні по вул. Грудневого Прориву, 21  у с.Руда 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,2279 га гр. Мартиненко Ілоні Петрівні по вул. Грудневого Прориву, 21  у с.Руда» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,2279 га гр. Мартиненко Ілоні Петрівні по вул. Грудневого Прориву, 21  у с.Руда» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №182-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,2279 га гр. Мартиненко Ілоні Петрівні по вул. Грудневого Прориву, 21  у с.Руда» затвердити в цілому. (додається)
184. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0851 га та передачу у власність громадянці Безродних Олені Вікторівні по пров. Чернишевського,8 м. Сквира. 
ДОПОВІЛА: Іващенко Н.В. – начальник відділу з питань підприємництва, містобудування та землекористування Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0851 га та передачу у власність громадянці Безродних Олені Вікторівні по пров. Чернишевського,8 м. Сквира» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0851 га та передачу у власність громадянці Безродних Олені Вікторівні по пров. Чернишевського,8 м. Сквира» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №195-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0851 га та передачу у власність громадянці Безродних Олені Вікторівні по пров. Чернишевського,8 м. Сквира» затвердити в цілому. (додається)
185. СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів Сквирської міської ради до ВРУ, народних депутатів України, обраних в одномандатному виборчому окрузі №91 О.Дунди та №92 В.Колюха про підтримку законопроекту 4680 «Про внесення змін до ЗУ «Про ринок газу» щодо спрямування природного газу накопиченого в неопалювальний період та вітчизняного видобутку на потреби населення».
ДОПОВІЛА: Грищенко О.Г., секретар комісії Сквирської міської ради з питань планування бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку.
ВИСТУПИЛА: ВЛАСЮК Т.Г.,секретар Сквирської міської ради звернула увагу на те,, що всі комісії Сквирської міської ради обговорили це питання і підтримали.  4 комісії висловили побажання забрати слова в дужках «ініціатор Ю.Тимошенко» і прийняти в такому обсязі дане питання.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про звернення депутатів Сквирської міської ради до ВРУ, народних депутатів України, обраних в одномандатному виборчому окрузі №91 О.Дунди та №92 В.Колюха про підтримку законопроекту 4680 «Про внесення змін до ЗУ «Про ринок газу» щодо спрямування природного газу накопиченого в неопалювальний період та вітчизняного видобутку на потреби населення» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 21; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 1;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про звернення депутатів Сквирської міської ради до ВРУ, народних депутатів України, обраних в одномандатному виборчому окрузі №91 О.Дунди та №92 В.Колюха про підтримку законопроекту 4680 «Про внесення змін до ЗУ «Про ринок газу» щодо спрямування природного газу накопиченого в неопалювальний період та вітчизняного видобутку на потреби населення»» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 21; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 1;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №183-5-VIII від 23.02.2021 року «Про звернення депутатів Сквирської міської ради до ВРУ, народних депутатів України, обраних в одномандатному виборчому окрузі №91 О.Дунди та №92 В.Колюха про підтримку законопроекту 4680 «Про внесення змін до ЗУ «Про ринок газу» щодо спрямування природного газу накопиченого в неопалювальний період та вітчизняного видобутку на потреби населення»» затвердити в цілому. (додається)
186. СЛУХАЛИ: Про підтримку рішення Білоцерківської районної ради «Про звернення депутатів Білоцерківської районної ради VIII скликання щодо недопущення ліквідації КНП КОР «Білоцерківський обласний онкологічний диспансер».
ДОПОВІЛА: Левіцька В.П., Сквирський міський голова. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про підтримку рішення Білоцерківської районної ради «Про звернення депутатів Білоцерківської районної ради VIII скликання щодо недопущення ліквідації КНП КОР «Білоцерківський обласний онкологічний диспансер» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про підтримку рішення Білоцерківської районної ради «Про звернення депутатів Білоцерківської районної ради VIII скликання щодо недопущення ліквідації КНП КОР «Білоцерківський обласний онкологічний диспансер» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №184-5-VIII від 23.02.2021 року «Про підтримку рішення Білоцерківської районної ради «Про звернення депутатів Білоцерківської районної ради VIII скликання щодо недопущення ліквідації КНП КОР «Білоцерківський обласний онкологічний диспансер» затвердити в цілому. (додається)
187. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 22 грудня 2020 року № 87-3-VIII «Про затвердження Програми розвитку та підтримки Комунального некомерційного підприємства «Сквирський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» на 2021 рік».
ДОПОВІЛА: Власюк Т.Г., секретар Сквирської міської ради.
 Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 22 грудня 2020 року № 87-3-VIII «Про затвердження Програми розвитку та підтримки Комунального некомерційного підприємства «Сквирський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» на 2021 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 22 грудня 2020 року № 87-3-VIII «Про затвердження Програми розвитку та підтримки Комунального некомерційного підприємства «Сквирський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» на 2021 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №185-5-VIII від 23.02.2021 року «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 22 грудня 2020 року № 87-3-VIII «Про затвердження Програми розвитку та підтримки Комунального некомерційного підприємства «Сквирський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» на 2021 рік» затвердити в цілому. (додається)
188. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 22 грудня 2020 року № 88-3-VIII «Про затвердження Програми розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства «Сквирська центральна районна лікарня» на 2021- 2022 роки».

ДОПОВІЛА: : Власюк Т.Г., секретар Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 22 грудня 2020 року № 88-3-VIII «Про затвердження Програми розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства «Сквирська центральна районна лікарня» на 2021- 2022 роки»» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 22 грудня 2020 року № 88-3-VIII «Про затвердження Програми розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства «Сквирська центральна районна лікарня» на 2021- 2022 роки» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №186-5-VIII від 23.02.2021 року «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 22 грудня 2020 року № 88-3-VIII «Про затвердження Програми розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства «Сквирська центральна районна лікарня» на 2021- 2022 роки»» затвердити в цілому. (додається)
189. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 22 грудня 2020 року №31-3-VІІІ «Про бюджет Сквирської міської територіальної громади на 2021 рік» 10561000000 (код бюджету).
ДОПОВІЛА: Круківська І.В., начальник фінансового управління. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 22 грудня 2020 року №31-3-VІІІ «Про бюджет Сквирської міської територіальної громади на 2021 рік» 10561000000 (код бюджету)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 22 грудня 2020 року №31-3-VІІІ «Про бюджет Сквирської міської територіальної громади на 2021 рік» 10561000000 (код бюджету)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №187-5-VIII від 23.02.2021 року «Про внесення змін до рішення міської ради від 22 грудня 2020 року №31-3-VІІІ «Про бюджет Сквирської міської територіальної громади на 2021 рік» 10561000000 (код бюджету)» затвердити в цілому. (додається)
190. СЛУХАЛИ: Про проведення конкурсу на зайняття посади керівника Комунального підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна аптека №25».

ДОПОВІЛА: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про проведення конкурсу на зайняття посади керівника Комунального підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна аптека №25»» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про проведення конкурсу на зайняття посади керівника Комунального підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна аптека №25» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №188-5-VIII від 23.02.2021 року «Про проведення конкурсу на зайняття посади керівника Комунального підприємства Сквирської міської ради «Сквирська центральна аптека №25» затвердити в цілому. (додається)
191. СЛУХАЛИ: Про проведення конкурсу на зайняття посади керівника Комунального некомерційного підприємства Сквирської міської ради «Сквирський міський центр Первинної медико-санітарної допомоги».

ДОПОВІЛА: Кваша І.С., начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради та діловодства Сквирської міської ради.
В ОБГОВОРЕННІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ: Гриша В.В., Власюк Т.Г., Згардівська Н.А.
ВНІС ПРОПОЗИЦІЮ: Гриша В.В. запевнив, що відповідно до Постанови КМУ 10-94, спочатку потрібно розробити Положення і прийняти його. У нас такого Положення немає. Це юридично не правильно.
Секретар Сквирської міської ради Власюк Т.Г. звернула увагу на те, що сьогодні на сесії Сквирської міської ради прийняли рішення «Про затвердження Положення про порядок призначення на посаду та звільнення з посади керівників комунальних підприємств, організацій, установ, закладів, що належать до комунальної власності Сквирської міської ради», крім медичних, які користуються Постановою КМУ та Законом України  Основи законодавства України про охорону здоров'я. Коли на засіданні комісії обговорювали це питання, ми наголошували, що проведення конкурсу на зайняття посади керівника медичного закладу буде здійснюватися відповідно до цього Закону України.
Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету Сквирської міської ради Згардівська Н.А. наголосила, що Закон має вищу юридичну силу. Міністерством охорони здоров'я України вже розроблене Положення і затверджене Постановою КМУ.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про проведення конкурсу на зайняття посади керівника Комунального некомерційного підприємства Сквирської міської ради «Сквирський міський центр Первинної медико-санітарної допомоги» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 15; 

                                 «проти» - 2; 

                                 «утримались» - 5;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про проведення конкурсу на зайняття посади керівника Комунального некомерційного підприємства Сквирської міської ради «Сквирський міський центр Первинної медико-санітарної допомоги» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 15; 






«проти» - 2; 






«утримались» - 5;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №189-5-VIII від 23.02.2021 року «Про проведення конкурсу на зайняття посади керівника Комунального некомерційного підприємства Сквирської міської ради «Сквирський міський центр Первинної медико-санітарної допомоги» затвердити в цілому. (додається)
192. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 14.07.2015 №1506-65-VI. 

ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 14.07.2015 №1506-65-VI.» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 14.07.2015 №1506-65-VI.» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №190-5-VIII від 23.02.2021 року «Про внесення змін до рішення Сквирської міської ради від 14.07.2015 №1506-65-VI.» затвердити в цілому. (додається)
193. СЛУХАЛИ: Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік.

ДОПОВІЛА: Суслова О.В., начальник відділу економічно-інвестиційної діяльності та агропромислового розвитку. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №191-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік» затвердити в цілому. (додається)
194. СЛУХАЛИ: Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс Комунального підприємства «Сквир-водоканал» (код ЄДРПОУ - 43207778).  

ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс Комунального підприємства «Сквир-водоканал» (код ЄДРПОУ - 43207778)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс Комунального підприємства «Сквир-водоканал» (код ЄДРПОУ - 43207778)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №193-5-VIII від 23.02.2021 року «Про передачу майна на праві господарського відання та на баланс Комунального підприємства «Сквир-водоканал» (код ЄДРПОУ - 43207778)» затвердити в цілому. (додається)
195. СЛУХАЛИ: Про затвердження акту приймання-передачі майна із спільної власності територіальних громад Білоцерківського району до комунальної власності Сквирської міської територіальної громади.
ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження акту приймання-передачі майна із спільної власності територіальних громад Білоцерківського району до комунальної власності Сквирської міської територіальної громади» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження акту приймання-передачі майна із спільної власності територіальних громад Білоцерківського району до комунальної власності Сквирської міської територіальної громади» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №194-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження акту приймання-передачі майна із спільної власності територіальних громад Білоцерківського району до комунальної власності Сквирської міської територіальної громади» затвердити в цілому. (додається)
196. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про Сектор архітектури, містобудування та інфраструктури Сквирської міської ради.

ДОПОВІЛА: Згардівська Н.А., керуючий справами (секретар) виконавчого комітету. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про затвердження Положення про Сектор архітектури, містобудування та інфраструктури Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про затвердження Положення про Сектор архітектури, містобудування та інфраструктури Сквирської міської ради» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №196-5-VIII від 23.02.2021 року «Про затвердження Положення про Сектор архітектури, містобудування та інфраструктури Сквирської міської ради» затвердити в цілому. (додається)
197. СЛУХАЛИ: Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району.(ЦНСП)
ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району.(ЦНСП)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району.(ЦНСП)» - прийняти за основу.

Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №197-5-VIII від 23.02.2021 року «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району.(ЦНСП)» затвердити в цілому. (додається)
198. СЛУХАЛИ: Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (СМЦ ПМСД)
ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (СМЦ ПМСД)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (СМЦ ПМСД)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №198-5-VIII від 23.02.2021 року «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (СМЦ ПМСД)» затвердити в цілому. (додається)
199. СЛУХАЛИ: Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (КНП СМР СМЛ)
ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (КНП СМР СМЛ)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (КНП СМР СМЛ)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №199-5-VIII від 23.02.2021 року «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (КНП СМР СМЛ)» затвердити в цілому. (додається)
200. СЛУХАЛИ: Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ культури, молоді і спорту)

ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ культури, молоді і спорту)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ культури, молоді і спорту)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №200-5-VIII від 23.02.2021 року «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ культури, молоді і спорту)» затвердити в цілому. (додається)
201. СЛУХАЛИ: Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ освіти) 
ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ освіти)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ освіти)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №201-5-VIII від 23.02.2021 року «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ освіти)» затвердити в цілому. (додається)
202. СЛУХАЛИ: Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (СЦА №25)
ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (СЦА №25)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (СЦА №25)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №202-5-VIII від 23.02.2021 року «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (СЦА №25)» затвердити в цілому. (додається)
203. СЛУХАЛИ: Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Архітектурне бюро)
ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Архітектурне бюро)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Архітектурне бюро)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №203-5-VIII від 23.02.2021 року «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Архітектурне бюро)» затвердити в цілому. (додається)
204. СЛУХАЛИ: Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ з управління комунальним майном)

ДОПОВІЛА: Степаненко О.В., начальник відділу капітального будівництва, комунальної власності та житлово-комунального господарства Сквирської міської ради. 
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П. внесла пропозицію: проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ з управління комунальним майном)» - прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 

                                 «проти» - 0; 

                                 «утримались» - 0;

                                 «не голосували» - 1.

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ з управління комунальним майном)» - прийняти за основу.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, чи будуть доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає. Переходимо до голосування за проєкт рішення в цілому, як рішення сесії». 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22; 






«проти» - 0; 






«утримались» - 0;






«не голосували» - 1.

(Відомість результатів поіменного голосування депутатів Сквирської міської ради VIII скликання додається)
ВИРІШИЛИ: Рішення №204-5-VIII від 23.21.2021 року «Про прийняття у власність Сквирської міської ради (код ЄДРПОУ 04054961) нерухомого майна із спільної власності територіальних громад Сквирського району. (Відділ з управління комунальним майном)» затвердити в цілому. (додається)
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.:звернула увагу на те, що депутати Сквирської міської ради та члени лічильної комісії продовжують працювати. Усі запрошені можуть бути вільні.
Голова лічильної комісії Сиворакша М.В. оголосив підсумки голосуваня. Голосування відбулося по всіх 217 питаннях. Результати записані у відомостях поіменного голосування і будуть оприлюднені на сайті Сквирської міської ради.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: звернула увагу на те, що всі пропозиції, які були озвучені на пленарному засіданні будуть враховані.
Голова Сквирської міської ради Левіцька В.П.: «Шановні депутати, порядок денний сесії вичерпано. Оголошую 05 чергову сесію Сквирської міської ради VIII скликання закритою».
ПРОЗВУЧАВ ДЕРЖАВНИЙ ГІМН УКРАЇНИ. 
Електронна версія 05 чергової сесії Сквирської міської ради VIII скликання від 23 лютого 2021 року додається.

Міський голова








В. Левіцька
Секретар Сквирської 
міської ради
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